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سرمقاله

مردم و این شتاب فزاینده قیمت ها

آذرماه سال گذشته بود که برای خرید یک هدیه، سر و کارمان به یک فروشگاه لوازم 
خانگی افتاد، اجناس را به دنبال وسیله ای که قیافه بزرگ اما قیمت پایینی داشته باشد، 
سبک سنگین می کردیم که فروشنده به دادمان رسید و با راهنمایی هایش تقریباً 
توانستیم به هدف مان برسیم. او که گوش شنوایی پیدا کرده بود، سر درد دلش باز شد 
و از وضعیت بازار و اینکه جای خالی اجناس فروخته شده را باید با قیمتی گزاف تر پر 
کند، کلی گلایه داشت و لابه لای همان عجز و لابه ها به ما توصیه کرد که هر چه 
لوازم خانگی لازم داریم سریع بخریم که دلار قرار است تا عید به ۵۰ هزار تومان برسد. 
حرفش را رد کردم و گفتم این پیش بینی ها بازار را متلاطم می کند و اصلًا به صلاح نیست 
ولی او با چند دلیل خیلی ساده ناشی از چند سال کار کردن خود در بازار، به ما ثابت کرد 
که این اتفاق می افتد.نیمه های بهمن بود، دوستی می گفت برای خرید برنج پاکستانی 
با یک نشان خاص به مغازه ای مراجعه کردم و وقتی از افزایش ۱۰۰ هزار تومانی قیمت 
 آن به نسبت دو ماه قبلش شاکی شدم، فروشنده گفت باری که  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

مردم  در گلریزان
 زندانیان گل گاشتند

صدور مجوز خرده فروشی 
در بازارچه های مرزی استان

جنوبی خراسان  نمایندگان  مجمع   رئیس 
 از صدور مجوز خرده فروشی در بازارچه های 
مرزی استان و مجاز شدن ورود ۶۳ قلم کالا 
از کشور افغانستان توسط مرزنشینان خبر داد 
و افزود: پس از طرح گلایه هایی درخصوص 
مشکلات مرزنشینان در سفرهای اول و دوم 
دولت به استان و قول حل مشکلات مذکور 
توسط رئیس  جمهور، خوشبختانه اولین گام 

مهم برداشته شد.. ... مشروح در صفحه 5

صفحه  3

جناب آقای مهندس هاشم خباز زاده
 معاون محترم توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل

 راه و شهرسازی خراسان جنوبی

 درگذشت پدر همسر بزرگوارتان را صمیمانه خدمت جناب عالی و خاندان 
محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته 

و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و خانواده محترم از درگاه 
ایزد منان خواستاریم.

 مهندسین مشاور نام آوران راه  و تبادل

جناب آقای مهندس محمد شبانی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، 

ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس سيد علی 
حسينی نسب در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان

 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس سید مجتبی حسینی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
 که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس احمد بيکس 
در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان

 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس محمد شبانی
          سرپرست محترم  معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های 

خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از 

تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس سيد علی حسينی نسب امید است در سایه 

الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان -  برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مهندس سید مجتبی حسینی
سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و سوابق ارزنده شما می باشد
 صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم. همچنین از 
زحمات جناب آقای مهندس احمد بيکس در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی 

موفقیت شان را مسئلت می نماییم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان- برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مهندس محمد شبانی
 سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی

 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالي را که بحق از سرمایه هاي ارزنده این سرزمین مي باشید را صمیمانه  
تبریک عرض نموده، امیدواریم در مسئولیت جدید به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار منشاء خیرات و 

برکات فراوان برای تولیدکنندگان و بهره برداران این بخش باشید. بدین وسیله از تلاش های ارزنده 
جناب آقای مهندس حسينی نسب در مدت تصدی تقدیر و تشکر می نماییم. 

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای دکتر سید مجتبی حسینی
سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی

 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند 
و تلاش خستگی ناپذیر می باشید صمیمانه تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان

  عزت، سربلندی و توفیق روزافزون تان را مسئلت می نماییم. ضمنا از زحمات دلسوزانه و خالصانه 
جناب آقای مهندس بيکس در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

    هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق
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مردم و این شتاب فزاینده قیمت ها

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  وقتی از افزایش ۱۰۰ هزار تومانی قیمت آن به نسبت دو ماه قبلش شاکی شدم، 
فروشنده گفت باری که تازه خریده ام، بیش از این است و شما دفعه بعد که بیایید، این برنج را گران تر خواهید خرید، 
با این توضیح به ناچار به جای یک کیسه، سه کیسه برنج خریدم و به خانه بردم. اوایل اسفندماه هم، همکارم که در 
حال تکمیل خانه ای که پیش خرید کرده، بود، ناراضی از وضعیت بازار و قیمت های سر به فلک کشیده ناشی از 
شتاب آسانسوری دلار و بی ثباتی بازار، از یک اتفاق تلخ تر گفت، آن هم اینکه وقتی برای خرید برخی اقلام مثل 
پکیج، رادیاتور، کولر و... به مغازه ها مراجعه می کند، فروشنده می گوید که تولید کننده و کارخانه کالای موجودی 
انبار را نمی فروشد، آن هم به این علت که با این سیر صعودی ارز، همه آن چه به فروش برسد را باید بعد عید با 
چند برابر قیمت آماده کند ، و از طرفی کالایی که اگر همین طور در جای خود ثابت بماند تا ۲۰ روز بعد، با حداقل 
۳۰ درصد افزایش قیمت مواجه خواهد بود و خود به خود ارزش بیشتری خواهد داشت، هیچ دلیلی ندارد از لیست 
موجودی کسر شود. اواخر اسفند ماه هم که به همان شکلی که بانک ها، کرکره پرداخت تسهیلات را پایین می 
کشند و تا اواسط اردیبهشت ماه از تحویل وام به مشتری خبری نیست،  برخی  مجموعه ها  به ویژه حوزه های 
تأسیساتی، به بهانه  تعطیلی کارخانه ها و واحدهای تولیدیشان، به مردم تفهیم می کردند که مثلًا شیر آلاتی که 
می خواهید الان انتخاب کنید، بعداً و با قیمت روز و جدید کارخانه باید تحویل بگیرید. علیرغم تلاش دولت برای 
فروکش کردن آتش تنور تفتیده قیمت دلار و کاهش نرخ آن در چند مرحله، اما دلار ۶۰ هزار تومانی کار خود را 
کرد و متأسفانه شد، آن چه آن بازاری شهر  و دیگر همتایانش پیش بینی می کردند. این روزها اگر چه از صف 
های طویل خرید برنج و مرغ خبری نیست اما ترس از آینده مبهم اقتصادی، نگرانی از افزایش قیمت کالاهای 
اساسی، تجربه های تلخ گذشته، تبلیغات سوء رسانه های هدفدار، بی اعتمادی به سیاست گذاری ها و وعده های 
متولیان، تصور ناتوانی دولت در مهار گرانی های تحمیلی به بازار، خبرهای نگران کننده از افزایش بیش از ۳۰ 
درصدی برخی کالاها و... از نیمه های سال گذشته تاکنون جامعه را به سمت رفتارهای مخربی سوق داده که بر 
افزایش قیمت ها و ایجاد حباب تورمی در بازار می افزاید.بنا به باور اقتصاددانان؛ بازار همواره تحت تأثیر دو اصل 
عرضه و تقاضاست و تورم زمانی به وجود می آید که تقاضا به هر دلیلی همچون افزایش مخارج دولت، انتشار پول 
توسط بانک مرکزی، افزایش تقاضای مردم و بخش خصوصی، توسعه صادرات یا کاهش واردات و... افزایش یابد 
ولی در مقابل عرضه ثابت بماند و یا روند افزایشی آن، کمتر از نرخ رشد تقاضا باشد، لذا پرهیز از رفتارهای هیجانی 
در برابر نوسانات شدید و تغییر رفتار مصرف کننده در شرایط خاص می تواند زمینه ها را برای پیشگیری از تشدید 
بحران فراهم آورد. حقیقت این است که به همان اندازه که مسئولان در مدیریت بازار و کنترل قیمت ها از طریق 
سیاست گذاری و نظارت، نقش دارند، مردم هم می توانند در مبارزه با پدیده های تورم و گرانی، سهم بسزایی ایفا 
نمایند. مهمترین راهکار در چنین شرایطی این است که دولت با کمک به افزایش تولید، تخفیف فشار تورم و نیز 
حمایت از نیازهای اساسی مردم، سیاست های افزایش عرضه با قیمت مناسب را در دستور کار قرار دهد و برای 
جلوگیری از رشد تورم تلاش نماید، مردم نیز وظیفه دارند بازار سیاه را بشکنند و با امتناع از خرید کالاهای مورد 
نظر، از قرار گرفتن کالا در مسیر سودجویی جلوگیری کنند تا عرضه به صورت طبیعی درآید و قیمت ها تنزل یابد.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

صحن امام باقر )علیه السلام( در کاظمین ساخته می شود؛
 مشارکت مردم، نشانه ارادت به ائمه اطهار علیهم السلام

صحن امام باقر )ع( در حرم امامین جوادین )ع( کاظمین با مشارکت مردم خراسان جنوبی در حال 
ساخت است و این طرح تا سال ۱۴۰۳ به پایان می رسد. حرم امامین جوادین )ع( در کاظمین سال ها 
است تجلی گاه ارادت مردم خراسان جنوبی به ائمه اطهار )ع( است. حالا عتبات عالیات دیگر قابل 
مقایسه با سال های قبل نیست و ایرانیان به ویژه مردمان خراسان جنوبی با کمک به ساخت صحن 
و سرای ائمه، عشق خود را به معصومین نشان می دهند.صحن امام محمد باقر )ع( نیز در حرم امام 
موسی کاظم )ع( و امام جواد )ع( در حال ساخت است و ۶ استان خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، قم، فارس و اصفهان در این طرح مشارکت دارند.تاکنون مردم خراسان جنوبی ۷ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان برای ساخت این صحن کمک کرده اند. جوینده رئیس ستاد بازسازی 
عتبات عالیات خراسان جنوبی در خصوص ساخت این صحن در کاظمین گفت: صحن امام محمد 
باقر )ع( ۵ هزار و ۵۰۰ متر مربع مساحت دارد.او افزود: ساخت این صحن از سال ۱۴۰۱ آغاز شده و 
طبق پیش بینی ها، انتظار می رود این طرح تا سال ۱۴۰۳ به پایان برسد. جوینده با اشاره به اینکه ۱۴ 
میلیارد تومان حق السهم خراسان جنوبی است، تصریح کرد: با مشارکت مردم استان مبلغ قابل توجهی 
از میزان تعیین شده تأمین شده است. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی بیان کرد: 
علاوه بر کمک های مالی، کمک های غیرنقدی را نیز در حوزه های تأمین نیروی کار پذیرا هستیم تا 

عشق و ارادت خود را به ائمه معصومین )ع( نشان دهند.

سرمقاله

لشکر عملیاتی ۳۰ ارتش، پشتوانه ای امن  در  خراسان جنوبی 

کاری - فرمانده ارشد نظامی ارتش در خراسان 
پایدار  امنیت  نیازمند  توسعه  گفت:  جنوبی 

عملیاتی ۳۰  لشکر  استقرار  رو  از همین  است 
ارتش در خراسان جنوبی پشتوانه ای امن برای 
اجتماعی  و  فرهنگی  اقتصادی،  فعالیت های 
است. امیر سرتیپ دوم ستاد جلیل شاطری روز 
گذشته  در نشست خبری با بیان اینکه هر سال 
به مناسبت ۲۹ فروردین “روز ارتش و حماسه 
آفرینی های نیروی زمینی قهرمان” مراسم رژه 
در سراسر کشور برگزار می شود، ادامه داد: قصد 
داریم به جهان نشان دهیم نسبت به گذشته 
مسلح  نیروهای  رزمی  آمادگی  و  توان  اقتدار، 
افزایش یافته است.وی با اشاره به اینکه رژه ۲۹ 
فروردین امسال به دلیل تقارن با ماه رمضان 
خودرویی است، اضافه کرد:  آنچه این رزمایش 
را پر رنگ تر می کند، عملیات سقوط آزاد است 
محل  در  را  خود  اقتدار  ارتش  نیروهای  که 
اجرای رژه در مرکز استان به نمایش می گذارند. 
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش افزود: 
بلوار  در  رژه راس ساعت هشت صبح  مراسم 
بیرجند برگزار می شود و  شهید صیاد شیرازی 
و  اقتدار  این  شاهد  خود  حضور  با  شهروندان 

سرافرازی ارتش باشند. 
 

ملت، قوی ترین پشتوانه ارتش است 
قوی ترین  ملت،  اینکه  بیان  با  شاطری  امیر 

توان  رژه،  با  کرد:  تاکید  است،  ارتش  پشتوانه 
داده  نشان  مردم  به  مسلح  نیروهای  اقتدار  و 
می شود و به جهانیان هم نشان می دهیم که 
همچنان در زمین، هوا و دریا مقتدر هستیم و 

اجازه تجاوز به هیچ کسی داده نمی شود. 
در  پزشکی  تیم های  اعزام  به  اشاره  با  وی 
فعالیت های  از  مستندی  شد:  یادآور  استان 
ارتش جمهوری اسلامی در نوار مرزی تهیه و 
پخش خواهد شد، اردوهای راهیان نور و راهیان 
پیشرفت هم پیش بینی شده که برگزار می شود. 
فرمانده ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی با 
باور خوداتکایی و خودکفایی در بین  به  تاکید 
پیشرفت  راهیان  کرد:  بیان  مسلح  نیروهای 
دستاوردهای  از  دانش آموزان  بازدید  هدف  با 
نیروهای مسلح و ارتش در عرصه های مختلف 
راه اندازی شده تا موجب تقویت امید در نسل 

جوان شود. 
 

نقش موثر ارتش
 در ماموریت های اجتماعی  

با اشاره به ماموریت های اجتماعی ارتش  وی 
نقش  بحران  مواقع  در  همواره  ارتش  گفت: 
موثری در کاهش آسیب ها داشته، کما اینکه در 
سرمای زمستان سال گذشته با قطع گاز پادگان 
۰۴ توانستیم به پایداری گاز شهر خوسف کمک 
نشوند. وی خاطر  دچار مشکل  مردم  تا  کنیم 
نشان کرد:  با توجه به قدرت و توان رزمی بالا 
اطمینان می دهیم کمتر از ۲۴ ساعت می توانیم 
به  غربی ترین  از  را  عمده  تجهیزات  تمامی 
جنوبی ترین  به  شمالی ترین  از  و  شرقی ترین 

منطقه کشور اعزام کنیم. 
به حوزه  ارتش  به ورود  اشاره  با  امیر شاطری 
نزدیک  آینده  در  افزود:  ساختمان  و  صنعت 
پادگان نهبندان هم افتتاح می شود که یکی از 
نمادهای اقتدار، رشد و شکوفایی منطقه است. 

 کلنگ احداث ۹۰ خانه سازمانی
 در نهبندان به زمین زده شد 

شد:  یادآور  ارتش   ۳۰ عملیاتی  لشکر  فرمانده 
نهبندان  در  سازمانی  خانه   ۹۰ احداث  کلنگ 
به  ماه   ۱۲ در  است  قرار  و  شد  زده  زمین  به 
بهره برداری برسد. امیر شاطری، با اشاره به تاثیر 
مثبت ارتش در ساخت و سازهای استان و  کسب 
رتبه برتر خراسان جنوبی در حوزه مسکن موثر 
ادامه داد: احداث فاز سه شهرک امام علی )ع( در 
شهر بیرحند، خانه های سازمانی در محل لشکر و 
پادگان قاین از دیگر پروژه های عمرانی ارتش 
است. وی با اشاره به اینکه امسال به برکت ماه 
مبارک رمضان و به مناسبت دهه ارتش، گروه 
جهادی لشکر ۳۰ در شب های قدر اقدام به کار 
خداپسندانه کردند، یادآور شد:  توزیع بیش از سه 
پزشکی  خدمات  ارائه  گرم،  غذای  پرس  هزار 
با حضور چهار  دندانپزشکی  ایستگاه  و  رایگان 

متخصص از جمله این اقدامات بوده است.  
 

  تکمیل پروژه پادگان قاین
 نیاز به زمان و اعتبار دارد 

فرمانده ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی 
با بیان اینکه تکمیل پروژه پادگان قاین نیاز به 
اکنون در محله اسکلت  اعتبار دارد و  زمان و 
اتمام  به  نزدیک  آینده  در  امیدواریم  اما  است 
پروژه   ۳ فاز  از  بخشی  کرد:  اضافه  برسد، 
زعفرانیه بیرجند تا پایان سال تحویل می شود 
شده  شروع  هم  چهار  فاز  اجرایی  عملیات  و 
است. امیر شاطری تاکید کرد:  ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با استفاده از تیپ های در اختیار 
تاکنون کمک های شایانی به گروه های نیازمند 
از  هدف  کرد:  عنوان  وی  است.  کرده  جامعه 
اتحاد همه  ارتش، وحدت و  برگزاری رژه روز 
نیروهای مسلح و مردم است، چرا که وحدت 

عامل پیشرفت کشور است.

شکارچی آهو، به ساخت آبشخور برای حیات وحش محکوم شد

 رئیس حفاظت محیط زیست بشرویه گفت: قاضی علاقه مند به حوزه محیط زیست یک 
شکارچی آهو در بشرویه را به ساخت آبشخور برای حیات وحش محکوم کرد. به گفته 
یزدان دوست، این شکارچی جرم خود را در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ مرتکب شده است.

سرانه ورزشی خراسان جنوبی؛ 
پایین تر  از سطح کشوری

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: 
کشوری  متوسط  از  جنوبی  خراسان  استان  ورزشی  سرانه 
فرماندار  با  دیدار  در  قطبی  محسن  دارد.  فاصله  بسیار 
و  قاین  بیرجند،  در شهرستان های  شهرستان طبس گفت: 
طبس پایین ترین سرانه را در سطح استان داریم.سرپرست 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی با توجه به هزینه 
استان  اماکن ورزشی تصریح کرد: در سطح  احداث  بالای 
در  فیزیکی  پیشرفت  بالای ۷۵ درصد  پروژه های ورزشی 
شهرستان های استان داریم که تکمیل کردن این پروژه ها 
اولویت دولت و اداره کل است و نیازمند همراهی همه جانبه 

در راستای حفظ و نگهداری اماکن ورزشی موجود است.

برگزاری ۱۵۹۶۴ نفر ساعت آموزش
 به تعاونگران خراسان جنوبی 

۱۵ هزار و ۹۶۴ نفرساعت آموزش حضوری و مجازی ویژه 
تعاونگران خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۱ برگزار شد. مدیر 
یکی  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  تعاون 
حوزه های  در  تخصصی  دانش  ارتقای  را  تعاون  اهداف  از 
مدیریتی و مباحث عملیاتی، ارتقا وگسترش فرهنگ تعاون 
در  مخاطب  سلایق  و  پرسش ها  نیاز ها،  به  پاسخگویی  و 
حوزه های کسب وکار دانست. علیرضا رزم افزود: آموزش های 
حضوری ارائه شده به تعاونگران با همکاری اتاق تعاون و 
مرکز نوآوری و توسعه تعاون، اداره کل امور مالیاتی و اداره 
کل تامین اجتماعی برگزار و آموزش های مجازی از طریق 
سامانه هوشمند بخش تعاون به منظور فراهم کردن زمینه 
مشارکت و سهولت دسترسی به دوره ها در هر زمان و مکان 

وکاهش هزینه ها طراحی و اجرا شده است.

اهدای خون هنرمندان استان
 در قالب پویش "مهر سرخ" 

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از اهدای خون هنرمندان 
در  مهدی زاده،  داد.کامبیز  خبر  سرخ  مهر  پویش  قالب  در 
با ایسنا  خصوص اهدای خون در ماه رمضان در گفت وگو 
تمام  در  بیرجند  در شهرستان  مرکز  دو  اکنون  کرد:  اظهار 
و  روزهای یکشنبه  در  بوده، همچنین  فعال  روزهای هفته 
چهارشنبه عصرها نیز فعال است، افزود: مراکز قاین و طبس 
در تمام روزهای هفته و مرکز فردوس نیز روزهای یکشنبه 
و چهارشنبه فعال است. مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی 
مبارک  ماه  نیمه  از  سرخ  مهر  پویش  چهارمین  کرد:  بیان 
رمضان هر شب بعد از افطار در پایگاه های انتقال خون استان 
اجرایی می شود. وی افزود: بازه سنی اهداکنندگان خون از 
۱۸ تا ۶۰ سال است و اهداکنندگان مستمر حداکثر تا ۶۵ 

سالگی می توانند در جمع اهداکنندگان خون باشند. 

دعوت از ورزشکار نابینای استان
 برای حضور در اردوی تیم ملی گلبال 

زهرا عیدیان، ورزشکار خراسان جنوبی توسط فدراسیون به 
یازدهمین مرحله اردوی تیم ملی گلبال بانوان نابینا و کم 
چین  هانگژو  پارآسیایی  مسابقات  به  اعزامی  کشور  بینای 
دعوت شد.این اردو از تاریخ ۲۵ فروردین تا دو اردیبهشت ماه 
به میزبانی استان مازندران برگزار می شود. پیش از این نیز 
زهرا عیدیان ورزشکار خراسان جنوبی در دهمین اردوی تیم 

ملی گلبال بانوان نابینا و کم بینا حضور یافته بود.

سفره های ساده افطاری در ۹۳ کانون فرهنگی هنری استان برگزار  می شود
هنری  فرهنگی  کانون های  ستاد  سرپرست   
ماه  با  همزمان  گفت:  جنوبی  خراسان  مساجد 
به  افطاری  ساده  های  سفره  رمضان،  مبارک 
همت ۹۳ باب کانون فرهنگی هنری خراسان 
می  گسترانده  استان  سطح  مساجد  در  جنوبی 
شود. حجت الاسلام محقی، با اشاره به اینکه 
این برنامه با همکاری بنیاد علوی اجرا می شود، 
خاطرنشان کرد: در این راستا ۵۵ هزار و ۸۰۰ 

قالب پنیر بین کانون  ها توزیع شده است. وی 
یادآور شد: ۷ کانون فرهنگی هنری در شهرستان 
خوسف، یک کانون در بشرویه، چهار کانون در 
بیرجند، چهار کانون در  سرایان، ۳۵ کانون در 
قاین، چهار کانون در شهرستان درمیان، ۲ کانون 
در زیرکوه، ۲۰ کانون در سربیشه، سه کانون در 
طبس، سه کانون در فردوس و ۱۰ کانون در 

نهبندان میزبان روزه داران است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

درود بر شما ارتشیان، شما مردان خدا که میراث دار خون شهیدانید ، پاینده باشید و سربلند. روز ارتش جمهوری اسلامی گرامی باد

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۵ فرعی از ۱۳۲۲ - اصلی بخش یک بیرجند

 نظر به اینکه خانم فاطمه پناهنده فرزند محمد حسین مالک ششدانگ پلاک ۵ 
فرعی از ۱۳۲۲- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ 
پلاک مذکور را نموده و حسب  اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب 
را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در روز چهارشنبه مورخ ۱40۲/0۳/0۳ ساعت ۹ صبح 
در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس خیابان مطهری ۱4/۲ پلاک ۱۸ حاضر 

گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه: 1482470

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای سید محمد خراشادی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است 

سند مالکیت پلاک ۱۹۱۲ فرعی از ۲4۷ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می 
باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک 
فوق ، ذیل ثبت 4۵4۹۱ صفحه ۱0 دفتر املاک جلد ۲۹۶ به نام متقاضی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت 
نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱0 روز بعد 

از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1482557

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

گواهی می شود فاکتور اتاق به شماره 14000534985 
و شماره شاسی kj375165  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

32220۵74 
0۵632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

شانس ابتلا به مصرف مواد در دختران و زنانی که به یک اختلال خلقی مبتلا هستند 4 برابر و شانس دختران و زنانی که به یک 
اختلال اضطرابی مبتلا هستند دو برابر دیگران است. والدین گرامی  به سلامت روان دختران مان بیشتر توجه کنیم.  

برگ سبز موتور سیکلت امجد تیپ CG125  به نام علی 
 مسلمی با شماره ملی 0651683602 به شماره پلاک 791 /
38792 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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توزیع ۷۲۰۰ بسته معیشتی در طرح »هلال رحمت« در خراسان جنوبی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از توزیع هفت هزار و ۲۷۶ بسته معیشتی، غذای گرم، بسته بهداشتی و گوشت در قالب 
طرح »هلال رحمت« در ما مبارک رمضان خبر داد. محمدعلی کاوسی اظهار کرد: توزیع ۷50 بسته بهداشتی، پنج هزار و 310 وعده 

غذای گرم و 110 کیلوگرم گوشت از دیگر اقدامات طرح هلال رحمت بوده است.
*راهنمایی و رانندگی عزیز یکم فکر 
عابران پیاده باشید. شوتی سوارها اصلا 
برای جان مردم ارزش قائل نیستند وقتی 
فرهنگ پایینه فقط قانون میتونه جلوی 
این وحشی بازی رو بگیره والا امنیت 

نداریم.لطفاً رسیدگی کنید

*با توجه به اظهارات شهردار بیرجند مبنی 
 بر افزایش صددرصدی بودجه شهرداری
کارهای شهرداری  رود  می   انتظار 
میدان  اتصال  مانند  زیربنایی  و  بزرگ 
 خبرنگار به بلوار خلیج فارس ، تقاطع غیر
 همسطح ارتش و غفاری و تعریض خیابان
ارتش که راه برون رفت از ترافیک این 

محدوده است را با جدیت پیگیری کند.

 *برای نمایندگی مجلس از نخبگان 
هر شهر استفاده کنید. جای نخبگان در 

مجلس شورای اسلامی باید باشد.

*از شهرداری بیرجند خواهشمندیم به 
کارهای بزرگ و زیربنایی مانند اتصال 
میدان خبرنگار به بلوار خلیج فارس که 
باعث تکمیل حلقه بلوار پیامبر اعظم 
)ص( و کاهش ترافیک چهارراه غفاری 

و خیابان ظفر می شود اقدام فرمایند.

نگذشته از شعار سال  روز   *هنوز ۲0 
که دوباره همه چی رفت بالا. شعار و 

جلسه کافی نیست  فقط عمل  عمل.

*نمی دونیم بخندیم یا گریه کنیم! شعار 
امسال: مهار تورم ، رشدتولید! همین اول 
سال همه چیز از جمله خودرو گران شد! 

سالی که نکوست از بهارش پیداست.

 *هیچ کس موافق بی حجابی نیست اما
  معیشت حرف اول است. گرسنه که ایمان 
ندارد پس اول اقتصاد کشور را درست 
کنید بعد به مقوله فرهنگ برسید. قبل 
از حل گرسنگی مشکل بی حجابی حل 

نخواهد  شد.

*اگر یک سری به مدارس مهرشهر سر 
بزنید می بینید که معلمان چقدر زحمت 
میکشن اما متاسفانه تعداد بالای دانش 
آموز و نبود میز و نیمکت مناسب برای 
دانش آموزان باعث می شود که پیشرفت 
چقدر  معلم  یک  مگر  باشند.  نداشته 
توانایی دارد که همزمان بیش از 30 نفر 
را در یک کلاس کوچک مدیریت کند؟

*به روستاها و روستاییان رسیدگی کنید. 
آن ها را بیمه کنید تا در روستاهایشان 
بمانند و تولید کننده باشند تا به شهرها 
مهاجرت نکنند و حاشیه نشین نشوند 
که حاشیه نشینی آخر و عاقبت خوبی نه 

برای آن ها دارد و نه فرزندانشان.

  *آزاد سازی مدارک تحصیلی دانشجویان
 اگه مصداق گروگان گیری مدرن نیست 

پس چیه؟ 

*بازگشایی امتداد خیابان عدل تاثیری تو 
ترافیک نداره کارشناسان زیادی به این 
موضوع اشاره کردند اما نمی دونم چه 
تاکیدی به اجرای این طرح وجود دارد. 

شهر شده لج و لجبازی.

*یک مقایسه بفرمایید نزدیک به بیست 
سال کشورهای همسایه چقدر اتوبان و 
جاده های امن ساختند و ما هنوز منتظر 
پایان یافتن جاده بیرجند- قائن هستیم. 
چقدر جان های بیگناه فدای برخی از 

کوتاهی ها شد.

 *لطفا جاده های محله های عشایری
  آهنگران ) مهمانشهر( را تیغ بزنید.  روستایی

که نه دهیار داره و نه شورا

* آقایان محترم مسئول من یک کاسب 
هستم که قیمت کالای تولید شده در 
مغازه کوچک من نسبت به سال گذشته 
به لحاظ این که باید نرخ نامه داشته باشیم 
تقریبا هیچ تغییری نکرده و این در حالی 
است مواد اولیه ای که با آن محصول 
من تولید می شود همه دو برابر و بعضی 
از آنها تا 5 برابر افزایش پیدا کرده. دولت 
خودش قیمت آب و برق را افزایش داده 
پول دستمزد کارگر افزایش پیدا کرده ، 
حق بیمه زیاد شده ، اجاره مغازه چند برابر 
شده اما همین که می خواهیم قیمت 
اجناس خود را هم گران کنیم می گویند 
سال مهار تورم است . اگر مهار تورم است 
قیمت خودرو را هم زیاد نمی کردید من 
هم از خدایم بود که  قیمت ها تغییر نمی 
کرد تا من هم می توانستم با قیمت تمام 
شده کمتر کالایم را در تولیدی کوچکم 
را به  بتوانم آن  تولید کنم که حداقل 
راحتی بفروشم اما حالا نه مردم قدرت 
خرید دارند نه قیمت تمام شده کالا تورم 
سرش می شود و نه هم می شود از این 

مخمصه خارج شد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

امان از مدل حمایت 
از  سرمایه گذاری

 سلام و وقت بخیر به همه مسئولان عزیزی
 که در این مدت همه تلاش های خودشان
را برای بهبود شرایط اقتصادی و تولیدی 
استان انجام دادند اما فقط خسته نباشند 
که هنوز یک تولیدکننده برای شروع 
کار تولیدی باید روزها و ماه ها پشت در 
اتاق برخی از این آقایان مسئول بنشیند 
تا لطف عالیشان را مرحمت کرده و کار 
 ما را راه بیاندازند. قبلا یکی از همکاران
 ما کار تولیدی در یک استان دیگر راه انداخت
 که بلافاصله و بدون مجوز کارش روی 
غلتک افتاده بود ما هم وسوسه شدیم 
 کاری راه بیاندازیم، گفتند ستاد خاورانی 
 هست که زمین آماده و طرح های مشخص 
 می دهد. رفتیم کارش را نجام بدهیم که 
دیدیدم آن استاندار رفتند و برنامه هاشونم 
مثل انگیزه ما رفت روی هوا . خلاصه 
ما در پیچ و خم اداراتی گیر افتادیم که 
مسئولینش فقط مصاحبه با رسانه ها را 
 بلدند. گویا فقط این کار را باید انجام دهند
و کار ارباب رجوع و یک فعال اقتصادی 
 را خیر. در حال حاضر که دنبال یک کار
چاقکن و مافیاهای پشت صحنه هستم 
که کارمو جلو ببرم  وگرنه بعید می دونم تو 
استان ما کاری به راحتی انجام بشه چقدر 
باید منتظر صدور مجوزها و استعلامات 
باشم. در استانی که به برخورد خشک با 
قانون معروفه تعجبه اینقدر راحت برخی از 
 مدیران سرمایه گذاران اقتصادی را پشت
 درهایشان منتظر می گذارند  و دستگاه های 
نظارتی هم گویا از این بی حاشیه بودن 
 کارهایی که انجام نمی شود راضی اند و 
یا اصلا متوجه نمیشن. گویا پیام تغییر 
 دولت بعد از دوسال هنوز به اینجا نرسیده
 و برخی از رویه ها بر همان پاشنه دو سه
از فعال، کارفرما اقتصادی،  سال قبله. 
حمایت کنید. پشت در ماندن  وبروکراسی 
استان آنها را فراری می دهد. اگه صلاح 
 مردم و استان خودتون رو میخواین، اقدامی 
کنید اگر همین وضعیت باشه، ما هم 
میریم استان دیگر سرمایه گذاری می 
استان  و  مانید  می  شما  آنوقت  کنیم 

خودتان والسلام.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مشارکت ۴۳۰ میلیاردی 
ایمیدور در پروژه

 پست برق نهبندان 

سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
گفت: با توجه به مذاکرات قبلی و با 
دستور وزیر صمت حدود ۴30 میلیارد 
ریال به عنوان مشارکت ایمیدرو در 
پروژه پست برق نهبندان واریز شده 
است.به گزارش مهر، مصطفی نخعی 
اظهار کرد: امروزه یکی از دغدغه های 
مردم مربوط به بازار خودرو است که 
در  نیز  مردم  نماینده  عنوان  به  ما 
داشته ایم.  پیگیری هایی  زمینه  این 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در 
دیدار با وزیر صنعت، معدن و تجارت 
موجود  انتقادهای  به  اشاره  ضمن 
خودروسازی  وضعیت  خصوص  در 
کشور از جمله گرانی، کیفیت پایین 
نابسامانی  و  تولید داخل  خودروهای 
به  ایشان  از  تقاضا،  و  عرضه  بازار 
عنوان متولی اصلی خودرو در کشور 
همکاری  با  زودتر  هرچه  خواستم 
به  تأثیرگذار نسبت  ارگان های  سایر 
موجود  نابسامان  وضعیت  مدیریت 

اقدام کند.
نخعی با اشاره به سفر تاریخی رهبر 
تدوین  و  نهبندان  به  انقلاب  معظم 
سند توسط شهرستان متعاقب سفر و 
زیرساخت های  شدن  مهیا  همچنین 
سرمایه گذاری در حوزه های صنعتی و 
معدنی، گفت: مقرر شده حداکثر تا یک 
پیشنهادات  صمت  وزارت  آینده  ماه 
سرمایه گذاری شرکت های توسعه ای 
زیرمجموعه خود را به همراه مطالعات 
سازمان زمین شناسی بررسی و ارائه 
نماید.وی افزود: با هدف محقق شدن 
تولید(،  رشد   ، تورم  )مهار  شعار سال 
در  حضور  برای  دعوتم  صمت  وزیر 
شروع  بازدید،  برای  انتخابیه  حوزه 
بهره برداری کارخانجات آماده افتتاح 
و رفع موانع تولید واحدهای تولیدی را 
پذیرفت و مقرر شد در اولین فرصت 

ممکن این بازدید انجام شود.

خبر خوب

خراسان جنوبی ها در گلریزان 1402
 زندانیان جرایم غیر عمد، گل گاشتند

گلریزان، جشن مهربانی به وسعت دل های آسمانی؛

با  و  رود  به روی سکو می  یکتا  کاری - 
چشمانی اشکبار قطعه ای برای پدر زندانی 
اش می خواند. اشک حضار همزمان با گریه 
های این کودک جاری می شود. آن سوی 
سالن یک پدر لنگه گوشواره دخترش را برای 
آزادسازی زندانیان اهدا می کند. اینجا حال 
و هوای دیگری دارد. جشن گلریزان برای 
آری،  عمد.  غیر  جرایم  زندانیان  آزادسازی 
نیکوکاران خراسان جنوبی این بار هم مثل 
سال های گذشته، دست یاری خویش را به 
سوی نیازمندان دراز کرده اند تا مهربانی را در 
این ماه برای زندانیان جرایم غیر عمد، معنا و 
بهاری تازه را برای آنها شکوفا و این نیازمندان 
کنند،  سیراب  الهی  فیض  سرچشمه  از  را 
گویی دستان خدا باشند برای دستگیری از 
آن بندگان در بندی که خانواده هایشان چشم 

انتظار آنها هستند.

روشن شدن جشن گلریزان 
با اهدای مبلغ ده میلیارد ریالی

اولین چراغ نوزدهمین همایش جشن گلریزان 
ویژه آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد استان 
خراسان جنوبی با اهدای مبلغ ده میلیارد ریال 
برای آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد استان 
را سپاه انصار الرضا )ع( روشن می کند و پس 
از آن باقی خیران پا به میدان می گذارند تا 
با اهدای مبالغ اهدایی قدمی برای برگشت 
بردارند.  خانواده  آغوش  به  مادر  و  پدر  یک 
چراغ بعدی توسط استاندار خراسان جنوبی 
روشن شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
 500 کمک  از  جنوبی  خراسان  استانداری 
میلیونی استاندار به ضیافت رهایی و کمک 
به زندانیان جرایم غیرعمد استان خبر داد. سید 
محمد رضا طالبی، در جشن گلریزان مرکز 
استان ویژه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، 
ضمن ابلاغ سلام استاندار به شرکت کنندگان 
در این مراسم اظهار کرد: استاندار مبلغ 500 
جرایم  زندانیان  آزادی  برای  تومان  میلیون 

غیرعمد استان کمک کرده است.
وجود 54 زندانی با جرایم

 غیر عمد و محکومیت مالی 
این جشن عصر یکشنبه با حضور معاون 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
جنوبی و جمعی از خیران در مجتمع غدیر 
از زندانیان  بیرجند برای آزادسازی 5۴ نفر 
با محکومیت های مالی و جرایم غیر عمد 
برگزار شد که در مجموع بدهی این زندانیان 
حدود ۷ میلیارد و 500 میلیون تومان است.
رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی 
در این مراسم گفت: در روایاتی آمده امام 
 علی)ع( وقتی دارایی کسی را اعلام می کنند، 
فرمودند دارایی آن چیزی است که فردی 

پیشاپیش برای آخرت خود فرستاده است.
بیان  با  راد  موحدی  علی  الاسلام  حجت 
اینکه برخی می گویند وسع مالی ندارند تا 
انفاق کنند، یادآور شد: این  در حالی  است که 
امام صادق)ع( فرمودند سه جا بر خدا واجب 
است که بنده خود را به بهشت بفرستد یکی 
از این سه مورد این است که طرف در صورت 

تنگدستی، انفاق کند.
استان  دیه  اینکه در ستاد  به  اشاره  با  وی 
اگر کسی هزار تومان کمک کند آن را می 
برادر  آن  دست  کرد:  نشان  خاطر  پذیریم، 
و چادر خانم رو می بوسیم همین اعداد و 
رقم های ناچیز در کنار هم چند زندانی را 

آزاد می کند.

آزاد سازی 13۷ زندانی
 در سال گذشته 

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی یادآور 
شد: سال گذشته به همت مردم و خیران 
تعداد 13۷ نفر زندانی استان آزاد شدند که 
نفر  نفر بدهی مالی، ۶۷  این تعداد 50  از 
مهریه، 1۷ نفر نفقه و دو نفر به دلیل دیه 
با اشاره  بود. حجت الاسلام موحدی راد، 
به اینکه برای مهریه هم با شرایط خاص 
به زندان می فرستیم و فرصت  را  فردی 
هایی داده می شود و در نهایت طرف اگر 
قدرت پرداخت نداشته باشد بازداشت می 
شود، ضمن تاکید بر اینکه  دیه هم مربوط 
به صدمات غیرعمد است، ادامه داد: مردم 
بدانند هزار تومان برای جرایم عمدی هزینه 
نمی کنیم و فقط برای محکومان مالی و غیر 
از بین  عمد هزینه داریم. وی یادآور شد: 

زندانیان  آزاد شده 13۲ نفر مرد و 5 نفر زن 
هستند که در هزینه کرد وجوه خیران سعی 
می کنیم با حداقل مبلغ رضایت شکّات را 
بگیریم و مبالغ را حساب شده و دقیق هزینه 
کنیم. رئیس کل دادگستری استان خراسان 

جنوبی یادآور شد:  هر قدر مبلغ در جشن 
گلریزان جمع کنیم، ۲ برابر آن را از ستاد 

دیه کشور می گیریم.

امیدواریم 5 زندانی جرایم غیرعمد در 
سرایان را به آغوش خانواده برگردانیم 
غلامرضا حسین پور، مدیر نمایندگی ستاد دیه 
خراسان جنوبی در حاشیه مراسم با بیان اینکه 
جشن گلریزان در شهرستان سرایان برگزار 
و اقبال مردم بسیار خوب بوده است، یادآور 
شد: امید است با همکاری و کمک خیران 
در سرایان بتوانیم 5 نفر از زندانیان غیرعمد 
به سر  آزادی  انتظار  در  که  این شهرستان 
می برند را به آغوش خانواده هایشان برگردانیم. 
حسین پور ادامه داد: همچنین این جشن روز 
دوشنبه در شهرستان فردوس و روز سه شنبه 
در شهرستان های خوسف و نهبندان برگزار 

می شود.

جشن گلریزان تا پایان
 ماه مبارک رمضان ادامه دارد

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی با 
بیان اینکه خوشبختانه کمک های مردمی 
بوده  خوب  استان  در  گلریزان  جشن  به 

است، اضافه کرد: جشن گلریزان تا پایان 
مردم  و  دارد  ادامه  رمضان  مبارک  ماه 
می توانند تا پایان این ماه پربرکت کمک 
قابل  اینکه   به  اشاره  با  پور  کنند.حسین 
آزادی  برای  بینی است مبلغ خوبی  پیش 
زندانیان جرایم غیرعمد استان جمع آوری 
شود تا بتوانیم همین مبلغ یا دو برابر آن را از 
ستاد دیه کشور اخذ و زمینه آزادی زندانیان 
غیرعمد استان را فراهم سازیم، ادامه داد: 
هم اکنون 5۴ زندانی جرایم مالی با هفت 
در  بدهی  تومان  میلیون   500 و  میلیارد 
زندان های استان چشم انتظار کمک های 

خیران برای آزادی هستند.

4 زندانی جرایم غیرعمد در درمیان 
به آغوش خانواده برگشتند

گلریزان  جشن  در  خیر  نیک اندیشان 
شهرستان درمیان با کمک ۲00 میلیون 

تومانی خود زمینه آزادی ۴ زندانی جرایم 
غیرعمد این شهرستان را فراهم کردند و 
این زندانیان به آغوش گرم خانواده های 

خود برگشتند.
فرماندار درمیان در جشن گلریزان آزادی 

این شهرستان  زندانیان جرایم غیر عمد 
جشن  برگزاری  مرحله  اولین  در  گفت: 
 ۲00 شهرستان  این  خیران  گلریزان، 
زندانیان  آزادی  برای  تومان  میلیون 
است.  شده  کمک  غیرعمد  جرایم 
اولین  برای  اینکه  بیان  با  فرد،  فرجامی 
در  زندانیان  آزادی  گلریزان  جشن  بار 
تصریح  شد،  برگزار  درمیان  شهرستان 
های  برنامه ریزی  در  امیدواریم  کرد: 
و  خیران  گسترده تر  حضور  با  و  بعدی 
بیشتر  کمک های  شاهد  مختلف  صنوف 

خیران در این خصوص خواهیم بود. 
وی با اشاره به اینکه امروز زمینه آزادی 
۴ نفر در جشن گلریزان فراهم شد، گفت: 
بیشتر  کمک های  با  مردم  امیدواریم 
جرایم  زندانیان  بقیه  آزادی  زمینه  خود 
را  هستند  بند  در  اکنون  که  غیرعمدی 

فراهم کنند.

چتر تعاون روستایی بر سر تولید/ خرید هایی که کشاورزان سود کردند
با  جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون 
توافقی  و  حمایتی  تضمینی،  خرید های 

محصولات، کشاورزان را به تولید بیشتر 
روستایی  تعاون  مدیر  است.  کرده  دلگرم 
خراسان جنوبی گفت: در خرید تضمینی 

از  از مجموع گندمی که خرید شد بیش 
۸0 درصد را تشکل های تعاون روستایی 

بازرگانی  خدمات  را  درصد   ۲0 حدود  و 
در  افزود:  او  دادند.  انجام  غله  شرکت 
اقدامات  نیز  زعفران  دار  مزیت  محصول 

خوبی برای رفع دغدغه کشاورزان صورت 
تن  یک  از  بیش  زمینه  این  در  و  گرفت 
که  شد  خریداری  کشاورزان  از  زغفران 
داشت.  بازار  روند  در  مثبتی  اثر  بسیار 
نگران  کشاورزان  کرد:  تصریح  رضوی 
بودند و در آن زمان  افت قیمت زعفران 
ارزشمند  کالا های  این  قیمت های  که 
خرید شرکت های  با  داشت  نزولی  حالت 
تعاون روستایی و بعد از مدتی با راه افتادن 
گرفته  خود  به  صعودی  سیر  صادرات، 
است.مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
با اشاره به افزایش قیمت زعفران عنوان 
کرد: تغییری در قیمت زعفران ایجاد شده 
و به تازگی افزایش یافته که شامل حال 
کشاورزان می شود و اگر کشاورزان در بازار 
فروش  به  را  خود  محصول  بتوانند  آزاد 
برسانند باز هم اجازه داده شده تا محصولی 
تعاون  زیرمجموعه  به شرکت های  را که 

پس  ماه  سه  تا  را  داده  تحویل  روستایی 
برسانند. به فروش  آزاد  بازار  در  و  گرفته 
به  زعفران  حمایتی  خرید  کرد:  تأکید  او 
را  نخواهد سود  بوده که دلال  این  دلیل 
این  در  و  باشد  کشاورز  ضرر  به  و  ببرد 
تعاون روستایی هیچ موقع نخواسته  بین 
سود خاصی را ببرد.رضوی به ورود موفق 
توافقی  به موضوع خرید  تعاون روستایی 
زرشک نیز اشاره کرد و ادامه داد: در بحث 
خرید توافقی، دولت بودجه ای را تصویب 
نمی کند و فقط شرکت ها و اتحادیه های 
کرده  توافق  کشاورز  با  روستایی  تعاون 
می کنند؛  فروش  و  خرید  را  محصول  و 
تعاونی ها از سرمایه ای که خودشان دارند 

خرید توافقی را انجام می دهند.
خراسان  روستایی  تعاون  مدیر  گفته  به 
جنوبی، بیش از ۴0 هزار خانوار کشاورزی 
و  هستند  زرشک  محصول  درگیر  استان 

بود  تاجر کرده  هدف گذاری که دلال و 
 10 تا   ۷ نهایت  را  شاخه  با  و  زرشک تر 
هزار تومان خریداری کنند، ولی تشکل ها 
از 13 تا ۲0 هزار تومان خریداری کردند 
این  از  اعظمی  بخش  که  شد  شکلی  به 
تومان  هزار   ۲0 تا   1۸ کیلویی  محصول 
استان  در  کرد:  عنوان  رفت.او  فروش  به 
۸0 هزار تن زرشک تر تولید شده و اگر در 
هر کیلو تفاوت قیمت بین خرید تعاونی ها 
و دلالان 10 هزار تومان هم باشد ۸00 
میلیارد تومان به زندگی کشاورزان استان 
این  کرد:  بیان  است.رضوی  شده  تزریق 
دخالت در بازار به نمایندگی از کشاورزان 
کشاورزان  عاید  را  کلان  سود  می تواند 
در  خوب  پفکی  زرشک  اکنون  هم  کند؛ 
بازار استان هر کیلو 1۲0 هزار تومان به 
دو  پارسال  به  نسبت  فروش می رسد که 

برابر شده است.



دانستنی ها

عادت های روزانه را بنویسید

بعد از خواب یکی از کارهای جالبی که می توانید 
انجام دهید تا بیشترین بهره را از خواب ببرید 
این است که عادت های روزانه را بعد از خواب 

یادداشت کنید. برای مثال اگر امروز بعد از خواب 
شبانه احساس شادابی داشتید آن را یاد داشت کنید، 
اگر از ساعت 2 بعدازظهر به بعد احساس خستگی 
می کنید یادداشت کنید. همچنین می توانید عادت 
نیز یادداشت کنید.هنگامی که  های غذایی را 
این کار را انجام می دهید می توانید تشخیص 
دهید کدام عادت ها بهترین خواب شبانه را برای 
شما رقم زده است و خواب شما چطور روزتان را 
ساخته است. در یادداشت برداری های خود می 
توانید ساعات خواب، احساس بعد از کار ، هر 
آنچه بر روی آرامش شما تاثیر گذاشته است و ... 
را یادداشت کنید.حتی اگر یک روز تمرین سختی 
داشتید آن را یادداشت کنید. با این کار الگوهای 
یک خواب ایده آل را کشف خواهید کرد. یادداشت 
برداری را مخصوص روزهایی که با نشاط از خواب 
بیدار شده اید جدی بگیرید. تا بتوانید الگوهای 
خواب مفید را مجددا تکرار کنید. اگر سبک زندگی 
 سالمی دارید، به مقدار کافی آب می نوشید ،
ورزش می کنید، غذای سالم می خورید و به 
موقع می خوابید و بیدار می شوید ، اما همچنان از 
کیفیت خواب خود راضی نیست و روزها احساس 
خستگی می کنید ، لازم است به پزشک مراجعه 
کنید. برای پیشبرد بهتر می توانید یادداشت های 
خود را به پزشک نشان دهید تا الگوهای مضر و 
هر آنچه روی خواب شما تاثیر منفی می گذارد 
را به کمک او حذف کنید. به یاد داشته باشید 
سلامت روانی ، مشکلات تیروئید و بسیاری از 
مشکلاتی که کنترلی بر آن ها ندارید می تواند بر 
روی سلامت خواب شما تاثیر گذار باشد. اگر می 
خواهید بیشترین بهره را از خواب ببرید پیشنهاد 
می کنیم در اتاق خوابتان بدون استفاده از وسایل 
برقی، با نور ملایم استراحت کنید. این استراحت 
می تواند کتاب خواندن، مدیتیشن یا دوش گرفتن 
باشد. در مورد برنامه تان حتما به شریک زندگی 
یا خانواده تان بگویید. ممکن است آن ها بخواهند 
بیشتر از یک ساعت وقت بگذرانید ، در این صورت 
نباید برنامه ای که از قبل طراحی کرده اید را زیرپا 

بگذارید.

آسیب شستن مو با صابون

آلودگی های  مجاورت  در  سر  پوست  چربی 
محیطی، محل مناسبی برای رشد باکتری ها و 
قارچ ها در پوست سر است و در صورت عدم 
شستشوی منظم پوست سر با تجمع پوست های 
مرده، عفونت های پوستی و ریزش موها روبرو 

خواهید شد.صابون خاصیت تمیز کنندگی بالایی 
دارد ولی برای شستشوی مو مناسب نیست  صابون 
دارای PH قلیایی بسیار بالا است. فرمولاسیون آن 

برای پاکسازی پوست طراحی شده است.    

از وضعیت گردن تان غافل نشوید

اکثر ما ساعت های طولانی با موبایل مشغولیم و 
سرمان را زیاد پایین می گیریم یا قوز می کنیم. این 
وضعیت نادرست گردن و کمر می تواند مشکلاتی 
ایجاد کند، مثلًا دردهای مزمن در گردن و کمر 
و زانوها، مشکلات گردش خون، سوزش معده و 

مشکلات گوارشی! حرکات مکرر حین استفاده 
بدن همان طور  نادرست  با وضعیت  موبایل  از 
 که گفتیم نه تنها می تواند باعث آسیب دست

 بلکه منجر به تاندون گردن نیز شود.   

آناناس سرشار از آنتی اکسیدان است

آب آناناس سرشار از آنتی اکسیدان می باشد، آب 
آناناس برای سلامت بدن هم بسیار مفید است 
شایانی کمک  ها  بیماری  برخی  درمان  به   و 
می کند. گوارش آناناس آسان است. از این رو 
 به جلوگیری از نفخ و تولید گاز شناخته می شود. 

این میوه همچنین سرشار از فیبر است که یک 
توجه  با  کند.  می  تضمین  را  مناسب  گوارش 
آسان  بسیار  بروملاین، گوارش  آنزیم   به وجود 
می شود و به روند تجزیه پروتئین کمک می کند.

در این ساعت از روز نخوابید

افراد باید بین ساعت ۹ تا 2 صبح خواب باشند 
چرا که این ساعت طلایی برای خواب بوده و 
سیستم هورمونی بدن فرد به خواب ۹ شب تا 2 
صبح نیاز دارد. بسیاری از افراد عادت کرده اند که 
روزها بخوابند و شب ها بیدار باشند که این مسئله 

بر سیستم بدنی آنها تاثیرگذار است و در طب سنتی 
ایران خواب دم غروب به خواب هلاکت یا مرگ 
تشبیه شده است. امروزه ریتم بدن به هم خورده 

است چراکه خیلی از افراد تا نیمه شب بیدارند. 

شوره سر هم می تواند ارثی باشد اما شوره سر از نوع چرب، معمولا پایه ژنتیکی ندارد و چون میکروب طبیعی 
است، نمی توانیم آن را ریشه کن کنیم. از این رو در شوره های چرب، هدف ما کنترل و درمان آن است که راه های 
درمان شوره سر را پزشک متخصص تشخیص می دهد و فرد حتما باید به پزشک مراجعه کند. سر غیر از شوره 
چرب، شوره خشک نیز دارد که اینها می تواند در بیماری هایی که پوست سر را خشک می کند همچون کم کاری 
تیروئید و تعریق، بیشتر شود یا خانم هایی که حالت رنگی شدید و پوسته پوسته روی سرشان ایجاد می شود آن 
هم شوره خشک است. در نوع شوره چرب ممکن است چربی ناحیه های مختلف سر متفاوت باشد و در نتیجه 
شدت شوره هم متفاوت است. کسی که جلوی سرش را دستکاری می کند، تحریک چربی هایش بیشتر می شود. 

بالا بودن قند خون در ابتدای صبح معمولا در همه افراد رخ می دهد. این افزایش قند خون که در فاصله ساعت 
2 تا ۸ بامداد رخ می دهد، در نتیجه تغییرات هورمونی است که در بدن رخ می دهد. این پدیده هم در افراد دچار 
دیابت و هم در افراد غیر دیابتی رخ می دهد. اگر دیابت نداشته باشید، بدنتان با تولید انسولین بیشتر قند خون را به 
میزان طبیعی اش بازمی گرداند و شما اصلا متوجه این افزایش نمی شوید. اما اگر دیابت داشته باشید، موضوع 
متفاوت است. اگر مبتلا به دیابت هستید و بدن به انسولین پاسخ کافی نمی دهد، قند خون ناشتای شما به 
علت پدیده صبحگاهی بالاتر هم می رود.تصور بر این است که آزاد شدن هورمون های بالابرنده قند خون در 

شب که مقاومت بدن به انسولین را تشدید می کند، عامل پدیده صبحگاهی باشد.

علت بالا بودن قند خون صبحگاهی چیست؟

چگونه بدون اینکه خودمان را تحقیر کنیم فروتن 
باشیم. برای تمرین فروتنی درست و بدون تحقیر 
تمرین زیر را انجام دهید. اگر می خواهید فروتن باشید 
بدون اینکه خودتان را پایین بیاورید، این تمرین را 
امتحان کنید: یک کاغذ و قلم بردارید و یا یک فایل 
ورد برای نوشتن در کامپیوتر خود باز کنید. ده چیز 
شگفت انگیز درباره خودتان بنویسید. می تواند هر 
چیزی باشد از لبخند زیبایتان گرفته تا شوخی بامزه 
ای انجام دادید و یا توانایی شما در مراقبت از بچه ها یا 

هر چیزی که فکر می کنید. حال هر منبعی که باعث 
شده تا آن 10 ویژگی شگفت انگیز خود را ایجاد کنید 
بنویسید. برای مثال بنویسید من لبخند های زیبایم را از 
مادربزرگم به ارث برده ام و یا ترفیع شغل من به دلیل 

حمایت همکارانم بود. 
در مرحله بعد 10 مورد از ویژگی های انسانی خودتان 
که قبلا داشته اید و روی آن کار کرده اید را یاد داشت 
کنید. چند نفر را تصور کنید که به آن ها احترام می 
گذارید و آن ها را تحسین می کنید برای مثال این افراد 

می توانند قهرمان ها یا افراد مشهور باشند. حال فکر 
کنید آیا هیچ یک از آن ها تا به حال با چیزهای ناقص 
و ناکامل انسانی که قبلا انجام می دادید مواجه شده 
اند یا نه.  به احتمال زیاد تصور اینکه حتی افرادی که 
آن ها را تحسین می کنید دارای ویژگی های انسانی و 

ناکامل باشند سخت نخواهد بود.
شما می توانید این تمرین را هر زمان که احساس 
کردید انسان بودن خود را نادیده می گیرید یا هر زمان 

که انسان بودن را فراموش کردید، انجام دهید.

تمرین فروتنی بدون تحقیر کردن خود

دعای روز  بیست و هفتم  ماه مبارک رمضان
خدایا روزی کن مرا در آن فضیلت شب قدر را و بگردان در آن کارهای مرا از سختی به 
آسانی و بپذیر عذرهایم و بریز از من گناه و بار گران را ای مهربان به بندگان شایسته خویش.
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علیرضا بیرانوند به دنبال شکستن
 رکورد ویژه ستاره استقلال!

دور از ذهن نیست اگر سرنوشت جدال حساس 
و بزرگ هفته بیست و هفتم را یک ضربه پنالتی 
رقم بزند. خیلی ها معتقدند اگر علیرضا بیرانوند در 
چارچوب دروازه پرسپولیس قرار نداشت، این تیم 
نمی توانست این جای جدول باشد و وضعیت تیم 

گل محمدی به این شکل نبود. بیرانوند که بارها 
در سال های اخیر مهارت خودش را در گرفتن 
ضربات پنالتی نشان داده، یکی از تاریخی ترین 
صحنه های فوتبال ایران و حتی قاره آسیا را با مهار 
ضربه پنالتی کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی 
فوتبال جهان در جام جهانی 201۸ روسیه به ثبت 
رساند. حالا این گلر ملی پوش در آستانه دربی از 
روحیه بالایی برخوردار است و شنیده می شود در 
تمرینات مدعی شده پنالتی کوین یامگا را خواهد 
گرفت! یامگا رکورد ویژه ای داشته و تقریبا تمام 
ضربات پنالتی خودش در استقلال را تبدیل به گل 
کرده است. او به شیوه ای خاص و با کمی مکث 
پنالتی می زند که حتی تشخیص جهت آن نیز 
برای گلر تیم حریف کاری بس دشوار خواهد بود. 
حال باید منتظر ماند و دید اصلا دیدار استقلال 
و پرسپولیس پنالتی دارد؟ داور به سود استقلال 

پنالتی می گیرد؟

  فرهنگ و هنر

پوستر  »دسته دختران« رونمایی شد

پوستر رسمی فیلم سینمایی »دسته دختران« به 
کارگردانی منیر قیدی و تهیه کنندگی محمدرضا 
منصوری، با طرحی از محمد روح الامین رونمایی 
شد. فیلم سینمایی »دسته دختران« از چهارشنبه 
30 فروردین ماه اکران خود را توسط پخش بهمن 
سبز به سرگروهی پردیس سینمایی آزادی با شعار 
با زن سرودن عاشقانه است« در  را  رزم  »این 
سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد کرد.»دسته 
است  ایرانی  زنان  از  گروهی  داستان  دختران« 
که برای دفاع از خاکشان به خط مقدم جنگ 
می روند. این فیلم در چهلمین جشنواره فیلم فجر 
نامزد دریافت 7 سیمرغ بلورین شد. نسخه کوتاه 
 شده و جدید این اثر از چهارشنبه این هفته در

 سینماهای سراسر کشور اکران می شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»موفق آن کسی است با آجرهایی که دیگران به سوی او پرتاب 

کرده اند، پایه ای مستحکم می سازد.«  دیوید برینکلی

چگونه از شر شوره  سر خلاص شویم؟
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت دانشجویی  پیام قلی زاده  با کد دانشجویی 
۹۹۲۱۱۰۴۸۳۱۷۰۰۴  و کد ملی ۰۸۸۳۶۷۲۸۸ دانشکده فنی 
و حرفه ای امام خمینی رشته ساخت وتولید مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو کامیون کشنده رنو تیپ T ۴ *۲ پریموم 
۴۴۰/۱۹  به نام قدرت اله رزمی با شماره ملی ۰۶۵۲۸۳۸۳۹۱  
به شماره پلاک ۴۱۷ ع ۱۴ ایران ۵۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی

۱۰۰درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا پارسافر فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۹ صادره از بیرجند مقطع 

لیسانس رشته علوم تربیتی صادره از واحد دانشگاهی 
بیرجند با شماره ۱۳۰۹۲ مفقود گردیده  و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی 

بیرجند - انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت 
مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر 
گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه مزرعه و قنات فرخ 
آباد پلاک ۱۵۸۹- اصلی ۳۹۷۶ فرعی از ۴۴۶ فرعی حسن دهقان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در روز 
۱۴02/02/2۴ در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت ۸ صبح در محل حضور 
به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا ۳0 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
 و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱/۲۹   شناسه: ۱۴۸۱۰۲۷

متقاضی می بایست توانایی انجام امور مرتبط با اطلاع رسانی  و روابط عمومی
 )طراحی ، تدوین ، خبرنویسی ، امور اداری و عکاسی( را داشته

 و امکان فعالیت خود یا مجموعه اش در شهر بیرجند را داشته باشد

آگهی پیمان سپاری 
یک مجموعه صنفی برای انجام امور روابط عمومی خود  از شرکت ها، موسسات و افراد 

دارای صلاحیت با توانمندی های ذیل دعوت به همکاری می نماید 

 متقاضیان از زمان درج این آگهی تا پایان روزکاری ۱۴۰۲/۲/۴ فرصت دارند ضمن 

تماس با شماره ۳22۳۸۹۵۵ برای کسب اطلاعات لازم درخواست خود را از طریق شماره 
فکس ۳22۳۴۵۸۳ ارسال نمایند. بدیهی است پس از بررسی درخواست ها از متقاضیان 

واجد شرایط برای ادامه سیر اداری دعوت به عمل خواهد آمد.
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کشف بیش از ۵۷ کیلوگرم تریاک در کویر

معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۵۷ کیلو و ۷۳۰ گرم تریاک در دیهوک خبر داد.سرهنگ زاهدی پور گفت: تکاوران ۱۰۲ امام 
حسین )ع( دیهوک اخباری مبنی بر انتقال و جابه جایی محموله مواد مخدر به وسیله یک دستگاه موتورسیکلت در محور های کویری دریافت کردند که 

تیم های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر برای بررسی موضوع اعزام شدند.

۲۸۹ مددجوی
 بهزیستی خانه دار شدند

خراسان  بهزیستی  مددجوی   ۲۸۹ پارسال 
رئیس  خانه شدند.خسروی،  جنوبی صاحب 
دولتی،  غیر  موسسات  هماهنگی  اداره 
توانمندسازی  و  مردمی  مشارکت های 
پارسال  گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
۲۸۹ مددجوی بهزیستی استان صاحب خانه 
اعتبار  با  واحد های مسکونی  این  که  شدند 
۲۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض بهزیستی 
به جامعه هدف واگذار شده است. او با اشاره 
دو  مشترک  همکاری  نامه  تفاهم  قالب  به 
جانبه با بنیاد مستضعفان برای تأمین مسکن 
خانوار های شهری و روستایی دارای حداقل 
دو عضو معلول و بیشتر که از ابتدای سال 
۱۴۰۱ شروع به فعالیت کرده، افزود: از ۵۳ 
سهمیه اختصاص یافته به استان تاکنون ۲۸ 
واحد مسکونی شهری و ۲۳ واحد مسکونی 
دست  در  خودمالکی  صورت  به  روستایی 
با بیان اینکه سقف  ساخت است. خسروی 
برای  همکار  دستگاه های  بلاعوض  کمک 
خانوار های دارای دو عضو معلول و یا بیشتر 
در مناطق شهری ۲۰۰ میلیون تومان و در 
مناطق روستایی ۱۵۰ میلیون تومان است که 
سهم بهزیستی ۵۰ میلیون تومان است عنوان 
کرد: این کمک ها در قالب تفاهم نامه دو جانبه 
از سوی بهزیستی و بنیاد مستضعفان برای 
تأمین مسکن این خانوار ها پرداخت می شود 
و این مبالغ برای واحد های مسکونی در دست 
ساخت در پنج مرحله پیشرفت فیزیکی و برای 
واحد های خریداری شده از سوی خانوار های 
تحت پوشش در یک مرحله پرداخت می شود.

۴۰۶ هزار بسته معیشتی و افطاری 
ساده در خراسان جنوبی توزیع شد

مدیر کل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای ماه رمضان ۴۰۶ هزار و ۶۵۲ بسته 
معیشتی، پرس غذا و افطاری ساده به ارزش 
۲۲۷ میلیارد و ۶۶۷ میلیون ریال در قالب طرح 
اطعام مهدوی بین نیازمندان توزیع شد.وی 
ادامه داد: از این تعداد ۱۲ هزار و ۱۳۵ بسته 
معیشتی، ۲۵۰ هزار و ۲۸۰ پرس غذای گرم 
و ۱۴۴ هزار و ۲۳۷ مورد افطاری ساده بوده 
خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  است.مدیرکل 
استان با اشاره به ثبت نام هزار و ۷۴۶ حامی 
برای حمایت از فرزندان ایتام و محسنین در 
شب های قدر افزود: شب نوزدهم ۴۵۷ نفر، 
شب بیست و یکم ۶۵۲ نفر و شب بیست 
ایتام و  و سوم ۶۳۷ نفر حمایت از فرزندان 
محسنین خراسان جنوبی را بر عهده گرفتند. 
عرب ادامه داد: این تعداد حامی حمایت از ۲ 
هزار و ۳۸۹ یتیم و فرزند محسنین )فرزندان 
دارای پدر از کار افتاده و نیازمند( را برعهده 
گرفتند. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان با اشاره به برپایی ۵۵ پایگاه حامی یابی 
برای حمایت از فرزندان ایتام و محسنین در 
شب های قدر افزود: از این تعداد ۱۲ پایگاه 
در مکان های مذهبی سایر استان ها مستقر 
بود که در مجموع ثبت نامی ها ۶۵۳ حامی با 
تخصیص ۸۰۰ فرزند مربوط به استان های 

خراسان رضوی، قم و تهران بوده است.

برگزاری آزمون بین المللی تیمز 
٢۰٢٣ در مدارس خراسان جنوبی

و  آموزش  ریزی  برنامه  و  پژوهش  معاون 
آزمون  برگزاری  از  پرورش خراسان جنوبی 
تیمز ۲۰۲۳ در دبستان وحدت  المللی  بین 
بیرجند خبر داد.کرباسچی گفت: آزمون تیم 
المللی  بین  انجمن  مطالعات  از  یکی  تیمز 
در  و  است  تحصیلی  پیشرفت  ارزشیابی 
معتبر  ارزیابی  یک  عنوان  به  جهان  سطح 
از عملکرد ریاضی و علوم دانش آموزان در 
پایه های چهارم و هشتم شناخته شده است. 
او با بیان این که هشتمین دوره مطالعات بین 
از ۶۰  بیش  مشارکت  با  تیمز۲۰۲۳  المللی 
کشور به منظور ارزیابی و تحلیل تفاوت ها در 
نظام های آموزشی طراحی شده است، افزود: 
این آزمون، با هدف بهبود آموزش و یادگیری 
دروس ریاضیات و علوم در سراسر جهان اجرا 
می شود.کرباسچی عنوان کرد: در استان ۲ 
متوسطه  اول  دوره  دبیرستان   ۲ و  دبستان 
مجری آزمون تیمز است و این آزمون از ۲۷ 

فروردین تا ۱۹ اردیبهشت برگزار می شود.

پایان طرح واکسیناسیون طیور
 بومی علیه نیوکاسل در بیرجند

طرح واکسیناسیون طیور بومی علیه بیماری 
نیوکاسل در شهرستان بیرجند با همکاری 

بسیج شهرستان بیرجند پایان یافت. 
معاون شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 
بسیج  همکاری  با  که  طرح  این  در  گفت: 
 ۳۴ از  بیش  شد  انجام  بیرجند  شهرستان 
هزار قطعه طیور بومی با واکسن آشامیدنی 
مقاوم به حرارت موسسه رازی علیه بیماری 
بسیج شهرستان  شدند.  واکسینه  نیوکاسل 
قطعه  هزار  از ۳۴  بیش  شد  انجام  بیرجند 
به  مقاوم  آشامیدنی  واکسن  با  بومی  طیور 
حرارت موسسه رازی علیه بیماری نیوکاسل 

واکسینه شدند.

بیش از ۶۱ میلیارد تومان

 به مرمت قنوات استان 

اختصاص یافت

مهندسی  و  فنی  امور  و  خاک  و  آب  مدیر 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
تا  تومان  میلیون  و ۵۰۰  میلیارد  گفت: ۶۱ 
پایان سال ۱۴۰۱ برای طرح احیا، مرمت و 
بازسازی قنوات استان مصوب شد که منجر به 
انعقاد قرارداد عاملیت با صندوق های حمایت 
از توسعه بخش کشاورزی شده است. اکبر 
محمدی روز دوشنبه به رسانه ها اعلام کرد: 
تاکنون از این اعتبار مبلغ ۳۲ میلیارد و ۵۶۰ 
میلیون تومان تخصیص پیدا کرده که منجر 
به مرمت و بازسازی ۸۹ رشته از قنوات استان 
شده و این طرح ها با پیشرفت فیزیکی ۶۰ 
درصدی در حال انجام است.وی افزود: طول 
قنوات استان در مجموع چهار هزار کیلومتر 
است که ۳۰ درصد آن احیا و مرمت شده و 
مابقی نیازمند مرمت است.مدیر آب و خاک و 
امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون بیش از سه هزار 
و ۶۰۰ رشته قنات در خراسان جنوبی حداقل 
یک مرتبه مرمت شده و در صورت مشارکت 
بهره برداران اجرای عملیات اساسی و زیربنایی 
شامل کول گذاری، طوقه چینی، بغل بری و از 
این قبیل از جمله تعهدات دولت و لایروبی 
قنوات برعهده مالکین قنات است. وی بیان 
کرد: انجمن صنفی کارفرمایی مقنیان استان 
نیز با هدف ساماندهی صنوف فعال در بخش 
تعاون،  اداره کل  از  مجوز  اخذ  با  کشاورزی 
کار و رفاه اجتماعی در ۳۰ مهر سال ۱۴۰۱ 
تشکیل و در محل مدیریت جهاد کشاورزی 

بیرجند مستقر شده است.

اعلام محدودیت های ترافیکی
 روز ارتش در شهرستان بیرجند

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  
جنوبی محدودیت ترافیکی ۲۹ فروردین ماه 
روز ارتش را در شهرستان بیرجند اعلام کرد.

سرهنگ علیرضا عباسی در جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
به منظور هر چه بهتر برگزار شدن مراسم رژه 
خودرویی، تسهیل در عبور و مرور و جلوگیری 
تردد  محدودیت های  ترافیکی  مشکلات  از 
راهنمایی  پلیس  رئیس   کرد.  خواهد  اعمال 
و رانندگی خراسان جنوبی گفت: بلوار شهید 
صیاد شیرازی حدفاصل تقاطع شهید قرنی تا 
تقاطع امام رضا)ع( در هر دو سمت ممنوعیت 
تردد خواهد داشت. وی افزود: تردد و توقف 
وسایل نقلیه در بلوار شهید صیاد شیرازی از 
ساعت ۷ صبح روز سه شنبه ۲۹ فروردین تا 
پایان مراسم ممنوع خواهد بود. عباسی بیان 
کرد: تردد تمام وسایل نقلیه در خیابان شهید 
قرنی از سه راهی ۱۷ شهریور و از سمت بلوار 

شهید ناصری ممنوع خواهد بود.

کشف ۱۹ هزار و ۴۰۰ لیتر 
سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

۱۹ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی با تلاش 
پلیس در سه شهرستان فردوس، نهبندان و 
بیرجند کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
فردوس گفت: ماموران انتظامی در بازرسی 
بنز، ۱۴ هزار و ۴۰۰  از ۲ دستگاه کامیون 
لیتر سوخت قاچاق را کشف کردند. فرمانده 
کشف  از  هم  نهبندان  شهرستان  انتظامی 
این  قاچاق در  لیتر سوخت  ۲ هزار و ۴۰۰ 
داد. سرهنگ حسین عرب  شهرستان خبر 
نهبندان  انتظامی  ماموران  کرد:  اظهار 
قاچاق  با  مبارزه  طرح  اجرای  راستای  در 
عبوری  خودروهای  کنترل  هنگام  سوخت، 
در محورهای فرعی این شهرستان به یک 
وانت نیسان مشکوک شدند و آن را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بیرجند گفت: ماموران پلیس، ۲ 
هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق را در بازرسی 
از یک دستگاه اتوبوس و یک وانت نیسان 
افزود:  کردند.وی  شهرستان کشف  این  در 
ماموران در این خصوص ۲ دستگاه خودرو 
توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که به 
به  قانونی  مراحل  سیر  برای  پرونده  همراه 

مراجع قضایی معرفی شدند.

توقیف سومین محموله 
مرغ زنده در فروردین ماه

در فروردین امسال سومین محموله مرغ زنده 
بدون گواهی بهداشتی قرنطینه ای دامپزشکی 
در شهرستان سربیشه توقیف شد. رئیس شبکه 
دامپزشکی سربیشه گفت: با تلاش  پرسنل 
این محموله  که  انتظامی شهرستان  نیروی 
به قصد انتقال به استان سیستان و بلوچستان 
بارگیری شده بود توقیف و به کشتارگاه ارجاع 
داده شد.هادی کاووسی افزود: خروج مرغ زنده 
از این استان به سایر استان ها باعث کمبود 
این محصول در استان خواهد شد و باید این 
محموله ها توسط نیروی انتظامی توقیف شود 
و هرگونه انتقال دام زنده، طیور و فراورده های 
خام دامی باید با اخذ مجوز بهداشتی قرنطینه ای 

از سازمان دامپزشکی کشور انجام شود.

پیش بینی برداشت ۶۸۰ تن گل محمدی از سطح باغات خراسان جنوبی
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
گل  برداشت  آغار  به  اشاره  با  جنوبی 
بینی  پیش  گفت:  استان  در  محمدی 
گل  تن   ۶۸۰ امسال  بهار  در  شود  می 
برداشت  جنوبی  خراسان  در  محمدی  تر 
کنیم.مهدی جعفری در گفت و گو با مهر 
با اشاره به آغاز برداشت گل محمدی از 
جنوبی  خراسان  باغ  هکتار   ۴۶۲ سطح 

اظهار کرد: پیش بینی میزان برداشت گل 
گل تر  تن   ۶۸۰ جاری  سال  در  محمدی 
کشاورزی  جهاد  سازمان  است.رئیس 
خراسان جنوبی بیان کرد: بیشترین سطح 
استان مربوط  در  زیرکشت گل محمدی 
کشت  سطح  با  سربیشه  شهرستان  به 
۱۴۵ هکتار و شهرستان زیرکوه با سطح 
اشاره  با  است. جعفری  کشت ۴۰ هکتار 

 ۴۲۷ سطح  از   ۱۴۰۱ سال  در  اینکه  به 
میزان  به  جنوبی  خراسان  در  باغ  هکتار 
۵۷۸ تن گل تر برداشت شده است، افزود: 
ارقام کشت شده گل محمدی در خراسان 
جنوبی شصت پرّ کاشان، و پُرپرّ کرمان و 
ارقام محلی است. وی گفت: تعداد بهره 
برداران گل محمدی در خراسان جنوبی 
جهاد  سازمان  رئیس  است.  خانوار   ۳۳۵

داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
از  خارج  به  تولیدی  محصول  درصد   ۵۰
کرمان  یزد،  اصفهان،  )استان های  استان 
و خراسان رضوی( برای استحصال گلاب 

ارسال می شود.
صورت  به  همچنین  شد:  یادآور  جعفری 
از  تعدادی  به  خشک  غنچه  و  گل 
کشورهای اروپایی مانند آلمان و انگلیس 

مزایای  زمینه  در  نیز صادر می شود. وی 
آبی  نیاز  کرد:  بیان  محمدی  گل  کشت 
با  سازگار  دیم،  نیمه  کشت  قابلیت  کم، 
شرایط آب و هوایی منطقه و مقاومت به 
تنش های محیطی، قابلیت نگهداری پس 
از برداشت و قابلیت کشت در زمین های 
گل  کشت  فواید  از  سنگلاخی  و  فقیر 

محمدی در خراسان جنوبی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

معاون استاندار :افراد بی حجاب  از خدمات اجتماعی و اداری محروم می شوند
خدمات  از  حجاب   بی  افراد  گفت:  طالبی 
می شوند.  محروم  اداری  و  اجتماعی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
شبکه  پرسمان  برنامه  در  جنوبی  خراسان 
صورت  ابلاغ  به  توجه  با  گفت:  خاوران 
گرفته از استانداری خراسان جنوبی، باید بر 
دستگاه های اجرایی، دولتی و خدمات رسان و 

مکان هایی که ارباب رجوع دارد و پاسخگوی 
مردم است نظارت صورت بگیرد و تأکید شده 
که کارکنان نباید به افرادی که کشف حجاب 
کرده اند و به این دستگاه ها مراجعه کرده اند 
خدمات ارائه دهند. او افزود: در صورتی که 
کارکنان دستگاه های دولتی به افرادی که 
کشف حجاب کرده اند خدمات ارائه دهند 

طبق ضوابط موجود برخورد صورت خواهد 
گرفت، ضمن اینکه بالاترین مقام و حراست 
دستگاه مربوطه مسئولیت نظارت را بر عهده 
جمهوری  قانون  در  داد:  ادامه  طالبی  دارد. 
تأکیده  حجاب  موضوع  به  ایران  اسلامی 
شده است و حتی در قانون مجازات اسلامی 
جرم انگاری صورت گرفته و مجازات آن هم 

برای افراد بی حجاب مشخص شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
احیای  ستاد  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
امر به معروف و نهی از منکر تذکر لسانی 
این  داده و مصوبات  قرار  را در دستور کار 
دارد.  قانون  حکم  و  است  قانونی  ستاد 
مورد  در  اینکه  به  توجه  با  کرد:  عنوان  او 

سازی  اقناع  بسیار  حجاب  کشف  موضوع 
تذکرات  مداوم  طور  به  و  گرفته  صورت 
است،  شده  داده  رسانه ها  طریق  از  لازم 
کشف  خصوص  در  اطلاعی  بی  اظهار 
و در همان  نیست  پذیرفته  فرد  از  حجاب 
و  تشکیل  پرونده  فرد  برای  اول  مرحله 
می شود. داده  ارجاع  قضایی  مراجع  به 

اعزام زائران عتبات عالیات از اردیبهشت ماه در خراسان جنوبی آغاز می شود
با  جنوبی  خراسان  زیارت  و  حج  مدیر 
اعزام زائران  اردیبهشت ماه  از  اینکه  بیان 
گفت:  می شود،  آغاز  عالیات  عتبات  به 
پرواز بیرجند - آبادان یا بیرجند-ایلام یا 
بیرجند - کرمانشاه و بالعکس راه اندازی 
می شود. حسین دستگردی در گفت وگو با 
تسنیم، اظهار کرد: سال گذشته قریب به 
۱۱ هزار و ۳۷۲ نفر زائر از خراسان جنوبی 
افزود:  اعزام شدند.وی  عالیات  به عتبات 
امسال نیز پیگیری هایی صورت گرفت و 
برای نخستین بار در ماه مبارک رمضان 
صورت  عالیات  عتبات  به  اعزام  چندین 
گرفت. مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی، 
با بیان اینکه از اردیبهشت ماه اعزام زائران 
به عتبات عالیات آغاز می شود، بیان کرد: 
وجود  جنوبی  خراسان  در  که  مشکلی 
در  که  است  اتوبوسی  ناوگان  بحث  دارد 

در  جلساتی  امسال  ابتدای  از  راستا  این 
شرکت های  با  اتوبوسی  ناوگان  بحث 
دستگردی  کردیم.  برگزار  نقل  و  حمل 
انجام  پیگیری های  با  اینکه  به  اشاره  با 
حوزه  این  در  تحولاتی  شد  مقرر  شده 
این  از  یکی  کرد:  تصریح  شود،  انجام 
اتوبوس های تک  از  استفاده  موارد بحث 
از  یکی  راستا  این  در  که  است  صندلی 
در  حداقل  تا  است  این  ما  برنامه های 
باشیم.  داشته  گونه  این  اعزام  دو  هفته 
لازم  رایزنی های  اینکه  به  اشاره  با  وی 
عراق  در  اتوبوس  و  هتل  خصوص  در 
کرد:  خاطرنشان  است،  انجام  حال  در 
که  رسیده ایم  توافق  این  به  تاکنون 
آی  وی  اتوبوس های  از  آینده  سال  از 
کنیم.  استفاده  نفر   ۵۰ ظرفیت  با  پی 
جنوبی،  خراسان  زیارت  و  حج  مدیر 

ناوگان  گذشته  سال  اینکه  بیان  با 
عدم  و  کرونا  شیوع  دلیل  به  ما 
، بود  شده  مستهلک  زائران   اعزام 

و  اجرا  طرحی  راستا  این  در  شد:  یادآور 
اعزام های عتبات را به صورت دو مسیره 
بالعکس(  و  مرز   - قم  و  قم  )بیرجند- 
کردیم که این امر سبب شد خرابی های ما 
از ۶۰ درصد در تیرماه به ۵ درصد کاهش 
به  متاسفانه  کرد:  بیان  دستگردی  یابد. 
دلیل اینکه این موضوع برای زائران قابل 
درک نبود از ابتدای امسال منوط بر اینکه 
کنیم  استفاده  شرکت ها  سایر  از  بتوانیم 
مجدد مسیرها به صورت یک مسیره شد. 
کارهای  با  زائران  اعزام  به  اشاره  با  وی 
ها  کاروان  این  افزود:  غیرمجاز  آزادبر 
هیچ  و  می کنند  آسیب  دچار  را  مردم 
عراق  کشور  در  پشتیبانی  و   نظارت 

زائران  برای  که  هتل هایی  و  نداشته 
رزرو می کنند نیز استاندارد لازم را ندارد.
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان 
اینکه این کاروان ها هیچ تعهدی نسبت به 
زائران ندارند، گفت: در این راستا از طریق 
استانداری پیگیری هایی را انجام می دهیم 
تا محدودیت هایی برای این کاروان ها در 
نظر گرفته شود تا مردم دچار آسیب نشوند.

از  یکی  اینکه  به  اشاره  با  دستگردی 
شد  انجام  این خصوص  در  که  اقداماتی 
را  قیمتی  ارزان  کاروان های  که  بود  این 
کرد:  بیان  گرفتیم،  نظر  در  زائران  برای 
در این راستا یکی از مشکلاتی که با آن 
با  بود.وی  ارز  نرخ  افزایش  مواجه شدیم 
بیان اینکه با توجه به اتفاقات خوبی که 
در اواخر سال گذشته صورت گرفت دولت 
نرخ ارز را ثابت کرد تا زائر در یک کاروان 

امید  گفت:  نکند،  پرداخت  را  نرخ  چند 
است از اردیبهشت ماه قیمت های کاروان 
هابه سه تا چهار ماه قبل از سال برگردد.
جنوبی  خراسان  زیارت  و  حج  مدیر 
شرکت  دو  مجوز  استان  در  کرد:  عنوان 
اخذ  قهستان  و  قاین  شهرستان های  در 
مجری  شرکت  عنوان  به  تا  است  شده 
دهد. ارائه  خدمات  استان  زائران  به 

استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
خرده  مجوز  صدور  از  جنوبی  خراسان 

استان  مرزی  بازارچه های  در  فروشی 
هیئت  موافقت  با  گفت:  داد.نخعی  خبر 
 ۶۳ استان می توانند  دولت، مرزنشینان 
وارد  افغانستان  کشور  از  را  کالا  قلم 
کنند.او افزود: پس از طرح گلایه هایی 
مرزنشینان  مشکلات  خصوص  در 
به  دولت  دوم  و  اول  سفر های  در 
رفع  برای  رئیس جمهور  قول  و  استان 
مهم  گام  اولین  خوشبختانه  مشکلات، 

بیان کرد: تصویب  برداشته شد. نخعی 
خرده  خصوص  در  وزیران  هیئت  نامه 
از  مرزی  بازارچه های  در  فروشی 
مرزنشین  خانوار های  سرپرستان  سوی 
معافیت  با  ماه  در  دلار   ۴۰۰ سقف  تا 
از  پیش  روز  چند  بازرگانی  سود  از 
به  جمهور  رئیس  اول  معاون  سوی 
ابلاغ  مربوطه  اجرایی  دستگاه های 

شد. 

خراسان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
دارم  انتظار  کرد:  تصریح  جنوبی 
برای  استانی  و  کشوری  مسئولان 
کشور  با  لازم  هماهنگی های  انجام 
ممکن  زمان  کوتاهترین  در  افغانستان 
نظر  در  مبلغ  سقف  همچنین  و  اقدام 
در  بالاتری  رقم های  به  شده  گرفته 

آینده اصلاح شود. 
او از رئیس جمهور و معاون اول ایشان، 

امور  در  جمهور  رئیس  ویژه  نماینده 
ایشان،  معاونین  و  استاندار  افغانستان، 
اطلاعاتی  سازمان های  و  دستگاه ها 
فرمانداران  و  استان  در  امنیتی  و 
به  سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
تأکید  نخعی  کرد.  تشکر  ویژه  صورت 
مثبت  نتایج  حصول  تا  پیگیری ها  کرد: 
حمایت  با  را  مرزنشینان  برای  دیگر 

مردم ادامه خواهیم داد.

صدور مجوز خرده فروشی در بازارچه های مرزی استان

شهردار بیرجند از بودجه ۶۰۰ میلیارد تومانی شهرداری برای سال ۱۴۰٢ خبر داد
شهرداری  بودجه  گفت:  بیرجند  شهردار 
میزان ۶۰۰  به  برای سال ۱۴۰۲  بیرجند 
سال  به  نسبت  که  بوده  تومان  میلیارد 
است. داشته  درصدی   ۵۰ رشد  گذشته 
مهدی بهترین در گفت و گو با مهر اظهار 
بودجه  افزایش  شاهد  جاری  سال  کرد: 

شهرداری بیرجند هستیم. 
شهرداری  بودجه  اینکه  بیان  با  وی 
 ۶۰۰ میزان  به   ۱۴۰۲ سال  در  بیرجند 

میلیارد تومان پیش بینی شده که نسبت 
به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته 
است، تصریح کرد: همچنین بودجه سال 
سال  به  نسبت  بیرجند  شهرداری   ۱۴۰۱
افزایش  درصد   ۱۰۰ میزان  به   ۱۴۰۰
بیرجند گفت: بدون  داشته است. شهردار 
رونق  با  همراه  بودجه  افزایش  این  شک 
اقتصادی بوده و تلاش بیشتری کرده ایم 
تا بودجه را بالا ببریم. بهترین افزود: هر 

و  اجرایی  توان  یابد  افزایش  بودجه  قدر 
و  اجتماعی  عمرانی،  فعالیت های  انجام 
یافت. خواهد  رشد  شهرداری  فرهنگی 

اقتصادی،  رونق  افزایش  به  اشاره  با  وی 
در  ساز  و  ساخت  افزایش  و  تولید  رشد 
شهر بیرجند یادآور شد: ساخت و ساز در 
پروژه  و  داشته  بیرجند رشد ۶۴ درصدی 
عظیم سرمایه گذاری ظفر ۲۴ با گردش 
مالی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در بیرجند 

انجام شده است. شهردار بیرجند ادامه داد: 
سال  شعار  تحقق  در جهت  اقدامات  این 
خیابان  بازگشایی  به  بهترین  است.  بوده 
خبر  عنوان  به  نزدیک  آینده  در  عدل 
خوش به شهروندان بیرجندی خبر داد و 
 ۱۴۰۱ سال  در  بیرجند  شهرداری  گفت: 
به اهدافی که داشته، رسیده است. وی با 
بیان اینکه اولین بودجه ای را که بنده به 
شورای شهر بیرجند در سال ۱۴۰۰ برای 

اعلامی  بودجه  تقدیم کردم،  سال ۱۴۰۱ 
۴۰۰ میلیارد تومان بود که با انضباط مالی 
و اداری که در شهرداری بیرجند و مدیریت 
شهری حکم فرما شد این میزان به ۵۷۰ 
میلیارد تومان در انتهای سال افزایش پیدا 
کرد، بیان داشت: این آمار نشان می دهد نه 
تنها بودجه تکلیفی محقق شد بلکه بالای 
۵۰ درصد افزایش بودجه در سال ۱۴۰۱ 

وجود داشته است.

اختصاص سهمیه ویژه برای احداث مسکن حمایتی در استان 
بنیاد  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مسکن انقلاب اسلامی، سهمیه ویژه ای 
از مسکن حمایتی را به استان اختصاص 
پیشنهاد  این  ارائه  با  قناعت  دکتر  دهد. 
در دیدار دکتر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن 
کرد:  خاطرنشان  کشور،  اسلامی  انقلاب 
در راستای تفاهم نامه ای که سال گذشته 
بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی، از مجموع ۲۰ 
نهاد، مقرر  این دو  تعهد  واحد مورد  هزار 
شد هزار واحد در خراسان جنوبی احداث 
با اشاره به روند مطلوب اجرای  شود.وی 
این تفاهم نامه در استان، ضمن قدردانی 

واحد  سازی  مقاوم  در  نهاد  دو  اهتمام  از 
های مسکونی در خراسان جنوبی، تصریح 
کرد: به منظور کمک به احداث واحدهای 
مسکونی حمایتی در مناطق کمتربرخوردار 
این  پیشنهاد  استان،  مرزی  نوار  ویژه  به 
است که با همکاری بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و دستگاه های حمایتی، این مهم 
محقق گردد.استاندار از اقدامات انجام شده 
در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  زمینه  در 
استان گفت و متذکر شد: براساس آخرین 
آماری که در شورای عالی مسکن کشور، 
جنوبی  خراسان  شد،  ارائه  گذشته  هفته 
ملی  نهضت  زمین طرح  تأمین  بحث  در 

ها  استان  دیگر  با  مقایسه  در   ، مسکن 
بنیاد  متذکر شد:  دارد.قناعت  را  اول  رتبه 
احداث  بحث  در  اسلامی  انقلاب  مسکن 
ملی  نهضت  طرح  مسکونی  واحدهای 
نفر  هزار   ۱۰۰ زیر  شهرهای  در  مسکن 
جمعیت، کارگزار وزارت راه و شهرسازی 
است، لذا تقاضا می شود روند اجرای کار 
داد:  ادامه  گیرد.وی  شتاب  حوزه  این  در 
بیرجند،  از شهر  غیر  جنوبی،  خراسان  در 
احداث واحدهای طرح نهضت ملی مسکن 
در بقیه شهرها تحت نظارت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی است.قناعت با بیان اینکه 
اجرای طرح هادی در ۲۳۰ روستای استان 

از پیامدهای مطلوب این اقدام بنیاد مسکن 
است، تأکید کرد: تحقق این برنامه، باعث 
استان  امید در روستاهای  افزایش روحیه 
شده است.وی با اشاره به اینکه با اهتمام 
از یک  بنیاد مسکن و دهیاری ها، بیش 
میلیون مترمکعب معابر آماده آسفالت در 
داد:  ادامه  داریم،  استان  سطح روستاهای 
انقلاب  مسکن  بنیاد  نیز  امسال  چنانچه 
اسلامی سهمیه ویژه ای از  قیر رایگان را 
به استان اختصاص دهد، خواهیم توانست 
پاسخگوی نیاز دهیاری ها باشیم. به گفته 
وی، اختصاص این سهمیه و آسفالت معابر 
مؤثر  روستاها  آبادانی  و  رونق  در  آماده 

واحد  وضعیت  از  ادامه  در  است.استاندار 
های مسکونی متأثر از زلزله آذر و دی ماه 
سال گذشته در شهرستان های بشرویه و 
احداث ۶۵۰  و تصریح کرد:  طبس گفت 
واحد مسکونی جدید و تعمیر ۱۵۰  واحد 
استان  مطالبات  از  دیده  آسیب  مسکونی 
هیئت  و  بحران  ستاد  مصوبه  که  بود 
دولت را اخذ نمود. قناعت افزود: تقاضای 
ما این است که روند اجرای این مصوبه 
با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
دیدار  این  است:  ذکر  شود.شایان  تسریع 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  حضور  با 

استانداری همراه بود.

استاندار خراسان جنوبی پیشنهاد داد:
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رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( فرمودند:
لِ لیَلةٍَ منِ شَهرِ رَمَضانَ و لاتغُلقَُ إلی آخِرِ لیَلةٍَ منِهُ ماءِ تفُتحَُ فی أوَّ     إنَّ أبوابَ السَّ

    درهای آسمان در اولین شب ماه رمضان گشوده می شود و تا آخرین شب آن بسته 
نخواهد شد. )بحار الانوار، ج 93، ص 344 (

احکام صادر شده براي متهمان 
پرونده هواپيماي اوکرايني

هواپيماي  سقوط  سانحه  پرونده  راي 
اوکرايني پس از حدود سه سال بررسي 
شد.  صادر  دادگاه  جلسه  برگزاري 20  و 
براساس راي صادره از سوي دادگاه، متهم 
رديف اول پرونده به اتهام مباشرت   در قتل 
شبه عمد سرنشينان هواپيماي اوکرايني 
مستند به مواد قانوني به تحمل سه سال 
حبس تعزيري محکوم  شده است. اين 
متهم همچنين به دليل لغو دستور ابلاغي 
و با توجه به گستردگي آثار و تبعات اين 
اقدام به حداکثر مجازات )10 سال حبس 
تعزيري( نيز محکوم گرديده است. متهم 
رديف اول علاوه بر حبس به پرداخت ديه 
 در حق اولياي دمي که مطالبه ديه داشته اند 
متهم  اين  براي  دادگاه  و  محکوم  نيز 
است.  گرفته  نظر  در  تکميلي  مجازات 
همچنين دادگاه بنا بر اتهامات مندرج در 
دادنامه و اشتباهات و قصور رقم خورده از 
سوي ساير متهمان اين پرونده، متهمان 
رديف دوم و سوم )پرسنل سامانه دفاعي 
تور ام يک( را به يک سال حبس، متهم 
ميز سامانه هاي  )مسئول  رديف چهارم 
دفاعي تور ام يک( را به سه سال حبس، 
متهم رديف پنجم )مسئول پست فرماندهي 
سامانه دفاعي تور ام يک( را به سه سال 
حبس، متهم رديف ششم پرونده )فرمانده 
وقت پايگاه پنجم پدافند هوايي تهران( را 
به دو سال حبس، متهم رديف هفتم پرونده 
)افسر شيفت مرکز کنترل عمليات منطقه 
اي تهران(  را به دو سال حبس، متهم 
رديف هشتم )فرمانده وقت مرکز کنترل 
عمليات منطقه اي تهران( را به تحمل 
يک سال و نيم حبس، متهم رديف نهم 
)فرمانده وقت منطقه پدافند هوايي تهران( 
را به تحمل يک سال حبس و متهم رديف 
دهم )فرمانده وقت پدافند هوايي ( را  به 
تحمل يک سال حبس محکوم کرده است.

سخنگوي وزارت امور خارجه با بيان اينکه 
سياست ايران در ارتباط با افغانستان نه 
دوگانه است و نه داراي تناقض، گفت: 
معناي  به  با طالبان  تعامل و همکاري 
شناسايي وضع موجود نيست. کنعاني ادامه 
داد: سياست جمهوري اسلامي ايران در 
ارتباط با افغانستان از مولفه هاي روشني 
تبعيت مي کند. در ارتباط با افغانستان 
حمايت از صلح و ثبات در اين کشور براي 

ما حائز اهميت است، مخالفت با حضور 
هاي  بهانه  به  خارجي  بازيگران  مجدد 
مختلف و استفاده از ابزارهاي مختلف از 
جمله تروريسم و مخالفت با مداخله خارجي 
در اين کشور از مباني ديگر رفتاري ايران 
در ارتباط با مسئله افغانستان است. وی 
همچنين افزود: ضرورت تشکيل دولت 
فراگير با مشارکت همه اقوام و مبارزه موثر 
با تروريسم و توليد و قاچاق مواد مخدر و 

مسائل اجتماعي و مخالفت جدي با منع 
دانشگاه  و  مدارس  در  از تحصيل  زنان 
ها و ممانعت از نقش و اشتغال زنان در 
فعاليت هاي اجتماعي و رسمي و اداري. 
کنعاني درباره مذاکرات هسته اي نيز گفت: 
ما هيچگاه ميز مذاکره را ترک نکرده و 
درباره پيش نويسي که رد و بدل شد ايران 
اعلام کرد آمادگي داريم در کوتاه ترين 
زمان ممکن جمع بندي مذاکرات انجام 

و گام هاي لازم براي بازگشت مسئولانه 
برجام  به  ها  طرف  همه  متعهدانه   و 

برداشته شود.

حزب  مرکزی  شورای  سابق  عضو 
موتلفه اسلامی، با بيان اينکه رويکردها 
و راهبردها بايد در حوزه اقتصاد متحول 
شود، گفت: رويکردهايی که در دهه 60 
وجود داشت موجب آسيب های اقتصادی 
افزود:  اسحاق  آل  است.  شده  امروز 

رويکردهايی که در دهه 60 انتخاب شده 
بود بايد تغيير کند و در حوزه اقتصادی 
تحول ايجاد شود، برای تحول هم بايد 
مردمی کردن اقتصاد و حضور هر چه 
بيشتر مردم در اقتصاد مدنظر باشد. وی 
ادامه داد: به نظر بنده رويکرد دولت بايد 

اين باشد در حوزه های اقتصادی تا جايی 
که مردم می توانند ورود کنند و اجرا کنند 
دولت نبايد ورود کند و اقدامی انجام دهد. 
اعم از سرمايه گذاری، اجرائياتی که انجام 
می دهد و اعم از مديريتی که دارد، نبايد 

ورود کند.

وزير اقتصاد در  مجلس گفت: در حوزه 
آرد نه تنها شاهد افزايش مصرف نبوديم 
بلکه آخرين سنگر معيشتي مردم يعني 
مساله نان خدشه دار نشد و به خوبي بازار 
مديريت شد. اما نسبت به وضعيت امروز و 
آينده بايد بگويم که صداي نارضايتي ناشي 

از افزايش قيمت برخي از کالاها و ضعف 
نظارتي در بازار به سرعت به گوش دولت 
رسيده و بخشي از تغييرات کابينه در اين 
جهت است. خاندوزي ادامه داد: کنترل 
نقدينگي در بازارهايي مانند مسکن، ارز 
و طلا با مصوبه مجلس در حوزه ماليات 

بر سوداگري رقم خواهد خورد. وي درباره 
مسکن نيز گفت: هدف اصلي ما کاهش 
فشار بر مردم در بازارهايي مانند مسکن 
بوده که با کنترل سوداگري محقق خواهد 
شد و ان شاءا... در سال 1402 آرام آرام 

شاهد بهبود شرايط خواهيم بود.

رئيس جمهور  در ديدار رمضاني با برخي 
از دانش آموزان و در پاسخ به اظهارات 
يکي از دانش آموزان که تغييرات مديريتي 
ثباتي در تصميم  تزلزل و بي  باعث  را 
گيري و اقدامات دستگاه ها مي دانست 
گفت: بناي دولت ثبات مديريت است نه 
جابجايي، مگر در مواردي که جابجايي 
و تغيير دلايل کافي داشته باشد. دولت 

برنامه اي براي تغيير و جابجايي ندارد، ولي 
گاهي دليل تغيير از دليل ثبات محکمتر 
است و چاره اي نيست که براي تداوم و 
تسريع پيشرفت يک مجموعه، مديريت 
آن تغيير کند. رئيسي، دانش آموزان را 
آينده سازان کشور دانست و  سرمايه و 
تعالي  و  براي رشد  افزود: هزينه کردن 
دانش آموزان در مدارس و پژوهشگاه ها، 

سرمايه گذاري براي شکوفايي آينده کشور 
تر  فعال  راستا   است و دولت در همين 
شدن سازمان دانش پژوهان جوان را با 
جديت در دستور کار قرار داده و پيگيري 
 مي کند. وي همچنين اظهار کرد: رفع 
گره هاي ذهني جوانان و نوجوانان وظيفه 
بسيار خطيري است که بايد در مدارس و 

دانشگاه ها مورد توجه قرار گيرد.

همکاري با طالبان  به معناي شناسايي وضع موجود نيست

آسيب های اقتصادی امروز به  دليل سياست های غلط دهه 60 است

بخشي از تغييرات کابينه به دليل افزايش قيمت ها بود

امسال تغييري در وضعيت ارزي دولت برنامه اي براي تغيير ندارد، ولي گاهي چاره اي نيست
داروها نداريم

وزير بهداشت، با بيان اينکه به هيچ وجه تغييري در 
وضعيت ارزي داروها در سال جاري نداريم، گفت: 
براي داروها به ويژه تجهيزات و لوازم مصرف 
پزشکي از ارز ترجيحي سال گذشته استفاده مي 
شود. عين اللهي ادامه داد: نه تنها به تأمين دارو 
به موقع توجه خواهيم کرد، بلکه ذخاير دارويي را 
نيز در دستور کار قرار خواهيم داد، به گونه اي که 
در حال حاضر ميزان ذخاير دارويي را به 70 درصد 
رسانديم و اميدوار هستيم تا پايان سال آن را به 

100 درصد افزايش دهيم.

احتمالا شنبه عيد فطر است

موحدنژاد، رئيس ستاد استهلال دفتر مقام معظم 
رهبري در گفت وگويي تلويزيوني اظهار کرد: 
پيش بيني کارشناسان اين است که هلال در 
روز پنجشنبه قابل رويت نيست. وي تاکيد کرد: 
بنابراين انتظار داريم همان طور که در تقويم آمده 
جمعه روز ۳0 ام ماه مبارک رمضان و روز شنبه 

نيز عيد سعيد فطر باشد. 

ارسال 3500 پيامک کشف حجاب
 به واحدهاي صنفي

سخنگوي فراجا گفت: در راستاي اجراي طرح 
در  پيامک  و 500  هزار  بدحجابي، ۳  با  مقابله 
راستاي رعايت قوانين و ضوابط اجتماعي و نظارت 
بر پوشش متصديان به واحدهاي صنفي ارسال که 
5۳2 تعهد الکترونيکي اخذ شد. منتظر المهدي 
افزود: از زمان اجراي طرح بالغ بر 84 درصد تمکين 
و صرفا پيامک دوم براي تعداد انگشت شماري 
که رعايت نکرده اند ارسال شده است که پيامک 
دوم مبني بر توقيف سيستمي خودرو است يعني در 
صورت تکرار براي بار سوم، خودروي آنان متوقف 

و راهي پارکينگ مي شود.

مردم مي توانند درمورد کيفيت
 نان نظر دهند

جلال، مشاور وزير اقتصاد گفت: يک ورود جدي 
خواهيم  نان  حوزه  در  مردم  رضايت  حوزه  به 
داشت. در اين راستا برنامه ای پيش بيني شده 
است که تا قبل از پايان ارديبهشت به صورت 
رسمي به مردم معرفي مي شود و مردم به راحتي 
مي توانند سوابق تراکنش هاي خريد نان خود را 
روي اين برنامه مشاهده کنند و مبتني بر تجربه 
خريدهاي خود نسبت به کيفيت، قيمت، مقدار 

نان، رفتار نانوا، نظرات خود را ثبت کنند.

بازگشت گراني به بازار طلا و ارز

تجارت نيوز نوشت: نرخ طلا و سکه در بازار روز 
گذشته با عوض شدن کانال در مسير افزايش 
بهار  سکه  که  طوري  به  گرفت؛  قرار  قيمت 
آزادي با بيش از 600 هزار تومان و سکه امامي 
با 400 تومان افزايش صدرنشين رشد قيمت ها 
در بازار طلا و سکه شد. دلار در مرکز مبادله نيز 
با افزايش قيمت به کانال 42 هزار تومان رسيد.

استفاده از کارت سوخت شخصي
 دو برابر شد

رضا نواز، سخنگوي صنف جايگاهداران گفت: 
گذشته  روز  چند  در  دهد  مي  نشان  آمارها 
همزمان با کاهش کارت هاي آزاد در جايگاه 
هاي سوخت، استفاده مردم از کارت سوخت 
شخصي هنگام سوختگيري به نرخ آزاد دوبرابر 
مردم  خوب  همکاري  دهنده  نشان  که  شده 

است و تداوم همراهي ايشان را خواستاريم.

بانک ها چقدر وام ازدواج دادند؟

صحابي، مدير اداره اعتبارات بانک مرکزي اعلام 
کرد: در سال 1401، به يک ميليون و 945 هزار 
و  فرزندآوري  ازدواج،  وام  متقاضي  نفر  و 420 
وديعه مسکن، بيش از 169 همت تسهيلات 

توسط شبکه بانکي پرداخت شده است.

سومين مخدر مصرفي در کشور
اعلام شد 

معاون پژوهشي موسسه کادراس، با بيان اينکه بر 
اساس مطالعات شيوع شناسي که در دهه 90 در 
مورد سوء مصرف مواد مخدر در ايران انجام شد 
ماده مخدر گل جزو 10 ماده مخدر مصرفي در 
ايران و در رتبه 6 و 7 قرار داشت، اما امروزه مصرف 
ماده مخدر گل پس از ترياک و شيشه در کشور در 

رتبه سوم قرار گرفته است.

فروش قسطی به کالاهای اساسی رسيد

تسنيم نوشت: بعد از اينکه در برخی از بازارها مانند 
لوازم خانگی و فرش به دليل تورم و کاهش قدرت 
خريد مردم شاهد فروش اقساطی کالا بوديم، 
اين بار فروش اقساطی کالا به کالاهای اساسی 
نيز رسيده و يکی از سامانه های توزيع کالاهای 
اساسی تنظيم بازاری در فضای مجازی اين کار 

را شروع کرده است. 

رئيس قوه قضاييه: نقد به هيچ وجه 
اشکال ندارد

رئيس قوه قضاييه گفت: نقد کردن به هيچ وجه 
عيب و اشکال ندارد بلکه امری پسنديده است، 
اما خلاف واقع گفتن به ويژه در قبال موضوعی 
التهاب برای مردم می شود از  که سبب ايجاد 
جمله مسائلی است که در سال جاری در راستای 
 احيای حقوق عامه بايد بيشتر به آن ها توجه کنيم. 
اژه ای افزود: با کمک و همياری دولت و مجلس 
و مسئولان ذيربط بايد موضوع خودرو  را از مساله 

و دغدغه ذهنی مردم خارج کنيم.

توضيح رئيس جمهور درباره خداحافظي 
ميرکاظمي از دولت

رئيس جمهور با بيان اينکه آقاي ميرکاظمي به 
دليل بيماري قلبي از سال گذشته پيگير جابجايي 
از سازمان برنامه و بودجه بود تا کار درمان خود 
را ادامه دهد، گفت: در افکار عمومي و رسانه ها 
نبايد اينطور برداشت شود که اين جابجايي به 

دليل يک اشکال بوده است.

استيضاح وزير صمت براي
 بار دوم کليد خورد 

رشيدي، عضو هيئت رئيسه مجلس، اعلام وصول 
تقاضاي استيضاح فاطمي امين وزير صنعت، معدن 
و تجارت را قرائت کرد. اين براي دومين بار است 
که سيدرضا فاطمي امين به ايستگاه استيضاح 
توسط مجلس شوراي اسلامي مي رسد و اين در 
حالي است که در مرتبه اول توانسته بود بار ديگر 

راي اعتماد مجلس را کسب کند.

قيمت هاي نجومي خودرو صداي مردم
 را درآورده است 

محمد ياري، نماينده طوالش و رضوانشهر و ماسال 
در مجلس شوراي اسلامي گفت: بايد تعريف ساز 
و کارهاي عملي براي برون رفت از وضعيت فعلي 
و قيمت هاي نجومي خودرو که صداي مردم را 

درآورده، مدنظر قرار گيرد.

مداحان قلب جوانان را به آسمان
 گره مي زنند

محمد قمي، رئيس سازمان تبليغات اسلامي گفت: 
مداحان قلب جامعه و جوانان را به آسمان گره مي 
زنند و اين مأموريت ويژه آنان است. رهبر انقلاب، 
اخيراً مأموريت ديگري هم به مداحان در حوزه 

جهاد تبيين دادند که مسئوليت را مضاعف کرد. 

نگاه شيخ انصاريان درباره دختران 
بي حجاب، منطبق با نگاه رهبري است

فضائلي، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب 
با اشاره به سخنان جنجالي شيخ حسين انصاريان 
که گفته بود »دل دختران بي حجاب با انقلاب 
است و آنها مقصر نيستند« در توييتر خود نوشته 
دختران  درباره  انصاريان  حسين  شيخ   نگاه 

بي حجاب، منطبق با نگاه رهبر انقلاب است.

اين دولت دوگانه ميدان و ديپلماسي
 را مطرح نکرد

حسيني، معاون رئيس جمهور گرايش تحولات 
کنوني منطقه به نفع جمهوري اسلامي ايران و 
جبهه مقاومت را نتيجه توجه توأمان دولت مردمي 
به ميدان و ديپلماسي دانست و گفت: اين دولت 
بر خلاف دوره گذشته دوگانه ميدان و ديپلماسي 
را مطرح نکرد و باور نداشت، بلکه با حضور فعال 
در هر دو عرصه و تقويت جبهه مقاومت، زمينه 

تحولات کنوني را فراهم کرد.

زمان بازگشايی سفارتخانه ها
 در تهران و رياض

عليرضا عنايتی، مديرکل خليج فارس وزارت امور 
خارجه گفت: براساس توافق قرار است در دو ماه 
يعنی تا 19 ارديبهشت ماه سفارتخانه های دو کشور 
ايران و عربستان بازگشايی شود و وزرای خارجه در 

اين فاصله با يکديگر ديدار می کنند.

فاطمی امين، ضعيف ترين وزير تاريخ 
وزارت صمت است

رسولی نژاد، نماينده مجلس با بيان اينکه فاطمی 
امين ضعيف ترين وزير تاريخ وزارت صمت است، 
بخش های  در  امين  فاطمی  پاسخ های  گفت: 
مختلف قانع کننده نيست و وزير صمت اين آمار ها 
را به رئيس جمهور نيز ارائه و رئيس جمهور هم 
آن ها را در ديدار با کارگزاران نظام قرائت کرد؛ 
اعضای کميسيون صنايع از آمار رئيس جمهور 
از قول وزير صمت بهت زده بودند و به يکديگر 
می گفتند که اين آمار مربوط به کدام کشور است؟ 

مذاکرات جلسات هيئت رئيسه مجلس 
برای نمايندگان شفاف شود

نماينده مجلس گفت: نمايندگان مجلس اين حق 
را دارند که بدانند در جلسات هيئت رئيسه مجلس 
چه مباحثی مطرح می شود و از مشروح مذاکرات 
هيئت رئيسه مطلع شوند. کوثری افزود: يقين دارم 

قاليباف قطعا با اين موضوع موافق هستند.

اصلاح ساختار بودجه ضروری است

دستغيب، رئيس ديوان محاسبات کشور گفت: 
برخی چارچوب ها در بودجه دچار ايراداتی است که 
ضروری است اصلاح شود و اگر اين موارد انجام 
شود می توانيم به نظام مالی عمومی مطلوب در 

کشور نزديک تر شويم.

به یك نیروی باریستا
 )خانم با سابقه كار( برای كار 

در كافی شاپ  نیازمندیم.
شماره تماس: 09385865203

شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه در نظر دارد: 

اجاره 2 دستگاه اتوبوس و 2 دستگاه میدل باس برای ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه فرآوری زغالسنگ و معدن 
زغالسنگ شماره 5 ممرادکو واقع در طبس- منطقه زغالسنگ پروده شرقی 

را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان برای دریافت اسناد با معرفی نامه کتبی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
1402/02/05 به آدرس ذیل مراجعه و یا از طریق مکاتبه با شرکت برای دریافت اسناد از طریق آدرس ایمیل خود اقدام نمایند: تهران- شهرک غرب- بلوار 

خوردین- نبش خیابان بخشی- پلاک8 - برج دوبرال-برج آرمینه- طبقه اول- واحد 101 -کد پستی 1465953111 -تلفن:88573874

شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه 
در نظر دارد:

 اجاره ماشین آلات مورد نیاز برای مجتمع زغالسنگ 

ممرادکو )کارخانه و معدن( 

واقع در طبس منطقه زغالسنگ پروده شرقی 

را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

متقاضیان برای دریافت اسناد با معرفی نامه کتبی تا پایان وقت اداری 

روز سه شنبه 1402/02/05 به آدرس ذیل مراجعه و یا از طریق مکاتبه 

با شرکت برای دریافت اسناد از طریق آدرس ایمیل خود اقدام نمایند: 

تهران-  شهرک غرب - بلوار خوردین نبش خیابان بخشی- پلاک8 

برج دوبرال- برج آرمینه- طبقه اول- واحد 101

کد پستی1465953111 - تلفن:88573874

شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه 
در نظر دارد:

 اجاره یک دستگاه جرثقیل 5 تن با کفی برای مجتمع 

زغالسنگ ممرادکو )کارخانه و معدن( واقع در طبس 

منطقه زغالسنگ پروده شرقی
 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط

 واگذار نماید. متقاضیان برای دریافت اسناد با معرفی نامه کتبی تا 
پایان وقت اداری روز سه شنبه 1402/02/05 به آدرس ذیل 

مراجعه و یا از طریق مکاتبه با شرکت برای دریافت اسناد از طریق 
آدرس ایمیل خود اقدام نمایند:

 تهران- شهرک غرب - بلوار خوردین- نبش خیابان بخشی
پلاک 8 - برج دوبرال- برج آرمینه- طبقه اول- واحد 101 

کد پستی1465953111 - تلفن:88573874


